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پول های پارک شده به 
بورس باز می گردد

مدیر عامل فرابورس  : 

صفحه  ۶

 شانس پیروزی اصلاح طلبان  
دو برابر اصولگرایان است

مرعشی ، فعال اصلاح طلب : 

رئیسی با سایر مدعیان ۱۴۰۰ 
فاصله زیادی دارد

قدوسی ، فعال اصولگرا : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

تیغ نقد منصفانه را از رو ببندیم

“یکی از مهمترین اهدافی که در استان دنبال شده، این است که مطالبه گری قانون 
مدارانه و هدفمند را به مردم آموزش دهیم، خوشبختانه در این زمینه توفیقات خوبی 
حاصل شده و مدیران و رسانه ها نیز کمک کردند تا فرهنگ مطالبه گری در مردم 
نهادینه شود”.  این ها بخش هایی از صحبت های استاندار در بیست و سومین 
جشنواره شهید رجایی است.  معتمدیان هنگام طرح مباحث مرتبط با روند ارزیابی 
دستگاه های اجرایی در جشنواره شهید رجایی و معرفی مدیرانی که به خوبی از پس 
وظیفه سنگین خود برآمده اند، به نقش مطالبات مردمی در این موفقیت ها اشاره 
کرده و در قالب این کلمات به این موضوع صحه گذاشته است که چون اراده مردم 
بوده، طرح و برنامه هایی مرتبط با خواسته های مردمی مطرح شده و کارها پیش 
رفته اند.  بدون تردید منظور از مطالبه گری در این بحث، حساس بودن مردم نسبت 
به حقوق حقه خودشان و پیگیر بودن برای تحقق آنهاست، یعنی اینکه اقشار مختلف 

مردم، حقوق اجتماعی و قانونی خود را بشناسند و اگر ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

۵دادگستری خراسان جنوبی: حکمی مبنی بر تبعید به بیرجند واصل نشده است6 آغاز مهلت ثبت نام هشتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی استان

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری گفت: 
2 هزار و ۶۳۵ میلیارد ریال اعتبار از سال ۹2 تاکنون به 
دهیاری های این استان اختصاص یافته که نسبت به 
دوره قبل رشد ۵۷۹ درصدی داشته است. عالیه خواجوی 
افزود: این اعتبارات از محل منابع مختلف بوده که در 
زمینه توسعه زیرساخت های روستاهای استان هزینه شده 
است. وی بیان کرد: همچنین از ابتدای امسال ۷۶ میلیارد 
ریال از محل عواید بند الف و تبصره یک ماده ۳۸ و 
تبصره 2 ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده به حساب 
دهیاری های خراسان جنوبی واریز شده است. وی گفت : 

از ابتدای دولت تدبیر و امید ... مشروح در صفحه ۵

رشد بیش از ۵ برابری
اعتبارات دهیاری های استان 

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری عنوان کرد : 

۳۰۰ صنعتگر صنایع دستی استان بیمه می شوند
معاون اقتصادی استاندار خراسان جنوبی : 

به تعدادی لودر و کمپرسی جهت انتقال سنگ و خاک از شهرک صنعتی
 به خارج از شهرک به مسافت 6 کیلومتر نیازمندیم.

0991۸۸۸42۵1 - 091۵1613907

سرکار خانم حجازیان
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شما را به سمت

 معاون اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 که نماد بارزی از توانایی ها و ارزش های والای شما می باشد

 صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی موفق و سربلند باشید. 
دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت شما بزرگوار را از جهاندار جان آفرین 

مسئلت داریم.

اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

خوشا هجرت ز دنیا با دلی پاک 
که همچون گل نهندت در دل خاک

با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت ناگهانی
 فرزند،  همسر ، پدر و برادر عزیزمان

 زنده یاد مرتضی خزاعی
 )کارمند اداره کل فنی و حرفه ای خراسان جنوبی(

 را به اطلاع می رساند. مراسم تدفین آن عزیز سفر کرده امروز یکشنبه 
99/۶/23 راس ساعت ۱۱ صبح از مقابل ساختمان 

بهشت متقین )غسالخانه( شهرستان بیرجند برگزار می گردد. 
ضمنا مراسم ختم روز دوشنبه 99/۶/2۴ از ساعت ۱7 الی ۱8 در محل آرامگاه ابدی آن مرحوم 

برگزار می شود. از عموم عزیزان تقاضامندیم در صورت حضور نسبت به رعایت پروتکل ها 
و دستورالعمل های بهداشتی اقدام فرمایند. 

خانواده های: خزاعی ، رضایی و سایر بستگان

جناب آقای مهندس محمد خزاعی
با نهایت تأسف و با قلبی آکنده از اندوه مصیبت درگذشت برادر ارجمند و بزرگوارتان 

مرحوم مرتضی خزاعی 
را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن شادروان غفران
 و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت قاین طیور

همکار ارجمند جناب آقای مهندس محمد خزاعی
خبر درگذشت برادر گرامی تان

 مرحوم مرتضی خزاعی
 موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان 
محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای داغداران 

عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

جناب آقای مرتضی اسحاقی
ریاست محترم بانک انصار شعبه آزادی بیرجند 

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

 شادروان کربلایی رضا اسحاقی
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه 
خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای شما 

صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

همکاران بانک انصار- شعبه آزادی

آگهي فروش املاك به صورت مزایده سازمان اموال و املاك ستاد
برگزاري نود و نهمین مزایده کتبي سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جداول ذیل اعلام مي گردد؛ لذا متقاضیان خرید املاك مي توانند از روز  شنبه مورخ 
99/0۶/22 تا پایان روز سه شنبه مورخ 99/07/01 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 8 الي 17 و روز چهارشنبه مورخ 99/07/02 از ساعت 8 الي 11 صبح )صرفاً در محل بازگشایي پاکت ها به شرح توضیحات 
ذیل( جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به محل هاي ذیل مراجعه نمایند. همچنین به آگاهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشاني www.ssa-s.ir  قابل رویت مي باشد.

نام نمایندگي              آدرس نمایندگي                  دورنویس                               شماره تلفن  ردیف         
    ۱                 خراسان جنوبی                      بیرجند- پاسداران ۴۶ -پلاک۱۶                                ۰5۶32۴353۴8                                                 ۱ - ۰5۶32۴3528۰

ملاحظات: 1 - اخذ درخواست هاي پیشنهادي به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چك رمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به کد شناسه ملی ۱۴۰۰3۱27۶۱۰ بدون پشت نویسی به 
میزان 5 % قیمت پایه ملك در روزهاي شنبه الي چهارشنبه مورخ های 99/0۶/22 الی 99/07/02 و در ساعات تعیین شده صورت مي پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواست هاي پیشنهادي روز چهارشنبه مورخ 

99/07/02 از ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل بازگشایي پاکت ها صورت مي پذیرد.
2 - نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط )بدون کارمزد( جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل مي باشد :

تخفیف  پرداخت  نقديحصه غیر نقدي )باقیمانده در اقساط ...(زمان تحویل ملكحصه نقدي )پیش پرداخت(شرایط  پرداخت )گروه(

۱۴%5۰% در اقساط2۱ ماهه۱۰%         ۴۰%    ب

۱۶%۶۰% در اقساط 27 ماهه۱۰%        3۰%    ج
تبصره ۱: در خصوص املاك و اراضي که در زمان تنظیم مبایعه نامه آماده تحویل مي باشند هنگام تنظیم مبایعه نامه مبلغ 10 % زمان تحویل ملک به حصه نقدي )پیش پرداخت( اضافه خواهد شد.

 تبصره2: پرداخت تتمه ثمن معامله )حصه غیر نقدي( به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبایعه نامه حداکثر به مدت سه ماه )سررسید اولین قسط( موجب برخورداري از تخفیف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق 
مي گردد. رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامي مي باشد. پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد. 

 شایان ذکر است، کلیه املاك عرضه شده به استثناء مواردي که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده ششدانگ مي باشد )متراژ مندرج در ستون عرصه و اعیان، مساحت کل ششدانگ است(. بازگشایي پاکت هاي
 ارائه شده در روز چهارشنبه مورخ 99/07/02 رأس ساعت 11 در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسر کشور انجام خواهد شد. کلیه املاك عرضه شده با وضعیت موجود به فروش مي رسند و بازدید از ملک مورد 

درخواست الزامي است.
 شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت 10/45 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/07/02 در محل هاي تعیین شده مي باشد. ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام 

                                           سازمان اموال  و املاك ستادنتایج )شنبه مورخ 99/07/05( در محل هاي تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.
مهلت شرکت در مزایده  از روز  شنبه مورخ  99/۰۶/22 تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ  99/۰7/۰2  مي باشد      لیست املاک  ) به شرح ذیل(

ردیف 
پرونده  آدرس ملكروزنامه

فروش
نوع 
مبلغ پایه مزایده عرصهکاربریملك

)ریال(
شرایط 
توضیحاتواگذاری

بیرجند- خیابان ظفر۱
ب9۱.8۴2/35۰/۰۰۰/۰۰۰مسکونیزمین۱72ظفر2۴ انتهای میلان

ملك با شکل هندسی نامنظم و مقدار ۱۱.8۴ مترمربع در مسیر 
تعریض خیابان می باشد. ضمنا رفع تصرف و اعمال ید مالکانه

 به عهده خریدار می باشد

بیرجند- شهرستان خوسف 2
خارج از زمین۱3۶پشت قبرستان خوسف 

هرگونه توافق با اداره آب و ... به عهده خریدار می باشدج۱۴8775۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰محدوده شهری

کلیه هزینه آماده سازی و سایر هزینه های مورد مطالبه ج2۶9.۶۴2۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰مسکونیزمین۱۰7بیرجند- خیابان نارنج- نارنج 3۱
شهرداری به عهده خریدار است

صفحه  5
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 تیغ نقد منصفانه را از رو ببندیم

* بهروزی فر

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بدون تردید منظور از 
مطالبه گری در این بحث، حساس بودن مردم نسبت به 
حقوق حقه خودشان و پیگیر بودن برای تحقق آنهاست، 
یعنی اینکه اقشار مختلف مردم، حقوق اجتماعی و قانونی 
خود را بشناسند و اگر در تحقق آنها کوتاهی می بینند، 

علت را از مسئولان و متولیان امر، طلب نمایند. 
به این اصل بسیار مهم، بارها در بیانات رهبر معظم 
دارد  نیاز  ملت  این  اشاره شده؛” همیشه  انقلاب هم، 
مسئولیت های  پاسخگوی  او  مسئولانِ  اینکه  به 
پرسش  روح  و  باشند  ملت  مقابل  در  بزرگ خودشان 
و مطالبه گری در مردم وجود داشته باشد”.  بر اساس 
علم جامعه شناسی؛ مردم، ابزار و هدفِ توسعه هستند 
و چنانچه دولتی به دنبال کارآمدی لازم است، باید برای 
نیازهای آحاد افراد جامعه پاسخ داشته باشد. طبق این 
و  گیری  تصمیم  به عرصه  ورود شهروندان  با  اصل، 
سیاستگذاری، جریان اداره کشور از یک نظام اقتدارگرا 
و آمرانه، به فرآیندی مردم سالار و مشارکتی تبدیل می 
شود، موضوعی که اساس و شالوده قانون گذاری در 
کشور است، به گونه ای که قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران، بیانگر خواسته ها و مطالبات تاریخی ملت 
ایران می باشد و این مطالبات را در سه محور اسلام  
خواهی، آزادی  خواهی و عدالت خواهی تبیین نموده و 
این موارد در اصول مختلف این قانون به گونه بسیار 

استادانه و متوازن ترسیم شده است.
مرور تاریخ چندین ساله منطقه هم به خوبی گواه این 
موضوع است که در تمامی سال های منتهی به زمان 
بزرگ - سال  از  خراسان  استان  انتزاع  نهایی  اعلام 
بزرگترین استان کشور  پراکندگی  ۱۳۸۳ - وسعت و 
سبب شده بود که این بخش جنوبی در اعتبارات ویژه 
و عنایت های خاص، جایگاه آن چنانی نداشته باشد تا 
آن جا که عمق محرومیت، سفر رهبر معظم انقلاب را 
در شهریور ماه ۱۳۷۸ به این خطه رقم زد و همانجا 
بود که رهبر فرزانه فرمودند؛” من با آمدن به نهبندان 
می خواهم توجه مسئولان را به این منطقه و مناطقی از 
این قبیل به طور کامل جلب کنم”.علاوه بر این، طبیعت 
کویری منطقه نیز چنان روحیات مردم را متأثر ساخته 
بود که حتی بعد از استقلال خراسان  جنوبی نیز، آن طور 
که شایسته و بایسته سومین استان پهناور کشور بود، از 
درآمدها سهم بسزایی نداشت و مردم فهیم و فرهنگ 
مدار خراسان جنوبی که قناعت در ذات شان رخنه کرده 
بود، هر چه از دوست می رسید را نیکو می انگاشتند! 
و بر اصلاح دیدگاه های ناعادلانه اهتمامی نداشتند و 
صد البته کسی هم نبود که گوش شنوای شان باشد و 

خواسته های شان را به حق بداند و برای رفع و رجوع 
نیازهای شان، کفش آهنین بپوشد. اگر چه آنچه طی 
سالیان اخیر در استان رقم خورده، به استناد اذعان نماینده 
عالی دولت، درست! نقطه مقابل این ماجراست و گویا 
خواسته های مردم در رأس برنامه ها قرار گرفته و شواهد 
و قراین گویای این واقعیت است که طرح و برنامه ها بر 
مبنای شاخصه هایی همچون مطالبات مردمی و ظرفیت 
های موجود پی ریزی می شود، اما واقعیت این است 
که تاکنون فرهنگ مطالبه گری در استان مورد غفلت 
واقع شده و در حالی که مطالبه گری از حقوق اولیه آحاد 
مردم است، لیکن اکثریت افراد جامعه، به  دلایل مختلف 
از جمله؛ نداشتن دغدغه مسایل استان، عدم آگاهی از 
حقوق قانونی و اجتماعی خود و تأثیر آن بر زندگی و 
اجتماع و گاه با بیان اینکه نمی دانیم کجا برویم و چگونه 
پیگیری کنیم و به چه کسانی بگوییم! و مواردی از این 
دست، کمتر خود را درگیر مسایل کرده اند و به رفع 
 کاستی ها در راستای توسعه استان همت گماشته اند. 
در کنار این کوتاهی و یا ناآگاهی مردم، برخی مدیران 
در اغلب حوزه های دولتی و غیردولتی و حتی نهادهای 
مردمی، تنها به انجام امور روزمره مشغول شدند و در 
غفلت از عمر زودگذر مدیریت، خود را از پاسخگویی 
مبری دانستند و بدون چشم انداز و برنامه، از آینده غافل 
شدند. با همه این ها، حال که ورق در حال برگشتن 
است و به نوعی این طلسم دیرین، ترک خورده ، بر تک 
تک اهالی استان فرض است که دغدغه مندانه، امور 
را دنبال نمایند، چرا که تجربه های تاریخی مبین این 
مسئله است که جامعه بدون نقد، همچون برکه ای راکد 
بوده و حرکت رو به رشدی ندارد. اگر ما مدعی هستیم 
که ظرفیت های بالقوه ای داریم، در خیلی از داشته ها در 
کشور و حتی دنیا صدرنشین می باشیم و از بعد نیروی 
انسانی متخصص، سال هاست در شمار صادرکنندگان 
قرار گرفته ایم و... و باید با استفاده از این پتانسیل ها، 
آینده روشنی را برای استان ترسیم کنیم و انتظار توسعه 
باید نگاه نقادانه خود را تیزتر کنیم و تیغ نقد  داریم، 
منصفانه را از رو ببندیم. از مدیران هم توقع داریم که 
به این قدرت مجهز گردند که نقد عملکردشان، ضمن 
این که در رفع ایرادات مؤثر است، سبب رشد و تکامل 
شده، توفیق به همراه دارد، پس نه تنها نباید در مقابل 
نقدها و انتظارات مکدر گردند که باید از گلایه های 
منطقی استقبال کرده و با اشراف اطلاعاتی که دارند، 
پیشنهادات را با نگاه کارشناسی و در راستای توسعه 
استان قدر بدانند. و کوتاه سخن این که؛ بسیاری از 
متفکران و منتقدان سیاسی معتقدند؛ خواست، اراده و 
همت هر ملتی، عامل بسیار مهمی در اصلاح و بهبود 
حکومت )یا به طور کلی وضعیت(کشورشان می باشد 
و به استناد آیه شریفه قرآن کریم؛”خدا، وضع و حال 
هیچ قومی را عوض نخواهد کرد مگر آنکه انسان ها، 

خودشان وضع و حال خودشان را تغییر دهند”
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به 

شماره 09922۱۳42۸۷ ارسال بفرمایید(

وزش باد شدید پدیده غالب در خراسان جنوبی است

ایرنا - کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: براساس الگوی نقشه های پیش یابی در هفته جاری با اختلاف فشار حاکم 
در منطقه شرق کشور شاهد وزش باد شدید در استان خواهیم بود.فاطمه زارعی افزود: سرعت وزش باد در مرز شرقی استان با خیزش 
گرد و خاک همراه خواهد بود. وی گفت: از لحاظ دمایی برای امروز تغییرات محسوسی را شاهد نخواهیم بود.

بازديد معاون وزير راه و شهرسازي و رئيس سازمان 
راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور از خراسان جنوبی

طی سفر یک روزه معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور از خراسان 
جنوبی بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان 
 راهداری و حمل و نقل جاده ای، عبدالهاشم حسن نیا 
معاون وزیر راه و شهرسازی و ریاست این سازمان با 
همراهی مهندس جمشیدی مدیر کل دفتر برنامه و 
بودجه این سازمان با ورود به خراسان جنوبی در گردهمایی 
مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سراسر کشور 
که به صورت ویدئو کنفرانس از محل سالن جلسات اداره 
 کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی ، 
قائم مقام ریاست ، اعضای هیئت عامل،معاونان و مدیران 
ستادی از محل ستاد سازمان برگزار شده بود شرکت نمود 
و پس از آن با تشکیل جلسه شورای معاونان اداره کل 
خراسان جنوبی، گزارش عملکرد حوزه های مختلف به 
اطلاع ایشان رسید. مهندس حسن نیا صبح پنجشنبه 
20شهریور ماه پس از حضور در مجموعه پایانه مرزی 
ماهیرود، منطقه ویژه اقتصادی و بازارچه مرزی ماهیرود 
استان به همراه مهندس جلال زاده مدیر کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از پایانه مذکور 
بازدید نمود، شرایط مرز ماهیرود، آمار تردد و وضعیت 
عمرانی پایانه در این بازدید به استحضار رئیس سازمان 
رسید. ریاست سازمان در گفتگویی صمیمانه با رانندگان 
ترانزیتی ایرانی و افغان حاضر در مرز صحبت کرده                                                                                           
و از نحوه ارائه خدمات به آنان جویا شد. در این سفر 
جمشیدی مدیر کل دفتر برنامه و بودجه به همراه فدوی 
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای خراسان جنوبی از محور بیرجند -خوسف - دیهوک 
- راور بازدید نموده و در جریان پروژه های راهداری 
این محور قرار گرفت. حسن نیا در دیدار با معتمدیان 
استاندار خراسان جنوبی و معاون هماهنگی امور عمرانی 
راهداری  اقدامات حوزه  تقویت  راستای  در  به گفتگو 
و حمل و نقل جاده ای استان به ویژه در خصوص 
پایانه مرزی ماهیرود،آسفالت راه های روستایی بالای 
20 خانوار و تقویت روکش آسفالت و نوسازی ناوگان 
راهداری پرداخت. در انتهای این سفر معاون وزیر راه و 
شهرسازی و ریاست سازمان دستورات اجرایی و  افزایش 

اعتبار در ارتباط با پروژه های جاری اداره کل و مسائل 
مربوط به حمل و نقل جاده  ای در استان را صادر کرد. 
معاون وزیر راه و شهرسازي و رئیس سازمان راهداري و 
حمل و نقل جاده اي بر تقویت زیرساخت های پایانه 
مرزی ماهیرود تاکید کرد.  معاون وزیر راه و شهرسازی 
و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
سفر یک روزه به استان خراسان جنوبی ضمن بازدید از 
محورهای مواصلاتی استان  بر تقویت زیرساخت های 
پایانه مرزی ماهیرود تاکید کرد.  به گزارش روابط عمومی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای عبدالهاشم حسن 
نیا معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس این سازمان 
در  گردهمایی مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده 

ای سراسر کشور که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار 
شد،  از محل سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی با اعضای هیئت عامل 
سازمان، مدیران کل ستادی و  مدیران کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای سراسر کشور ارتباط گرفت و در 
مورد مسائل جاری فعالیت های راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، تعامل سازنده با اصناف و انجمن های حمل 
و نقل، رسیدگی به مشکلات رانندگان در استان ها 
گفتگو و بر تسریع در روند اجرایی پروژه ها تاکید کرد. 
رئیس سازمان  پس از حضور در مجموعه پایانه مرزی 
ماهیرود، منطقه ویژه اقتصادی و بازارچه مرزی ماهیرود از 
پایانه مذکور بازدید کرد و گزارشی از شرایط مرز ماهیرود، 
آمار تردد و وضعیت عمرانی پایانه در این بازدید ارائه شد. 
این گزارش می افزاید معاون وزیر راه و شهرسازی با 
رانندگان ترانزیتی ایرانی و افغان حاضر در مرز ماهیرود 
صمیمانه گفتگو کرد، نحوه ارائه خدمات به رانندگان 
ترانزیت را جویا شد و رانندگان را به تردد از مرز ماهیرود 

تشویق کرد. حسن نیا گفت: موقعیت استراتژیک خراسان 
جنوبی و قرار گرفتن در دالان ترانزیتی محور شرق)بندر 
چابهار، افغانستان، ازبکستان، آسیای میانه(، وجود منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند و فرودگاه بین المللی بیرجند، اهمیت 
پایانه مرزی ماهیرود را دوچندان می کند. بازدید از محور 
سربیشه-پایانه مرزی ماهیرود و ساختمان در حال ساخت 
راهدارخانه مرکزی بیرجند از دیگر برنامه های معاون وزیر 
راه و شهرسازی در سفر به استان خراسان جنوبی بود.  بر 
اساس این گزارش معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس 
سازمان دستورات اجرایی و  افزایش اعتبار در ارتباط 
با پروژه های جاری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان خراسان جنوبی و مسائل مربوط به حمل 

ونقل جاده  ای در استان را صادر کرد.  این گزارش می 
افزاید استاندار خراسان جنوبی در دیدار با معاون وزیر راه 
و شهرسازی توجه ویژه سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای به توسعه زیرساخت های استان خراسان جنوبی 
را خواستار شد.   معتمدیان استاندار خراسان جنوبی با طرح 
این مطالبه در دیدار حسن نیا معاون وزیر راه و شهر سازی 
و رئیس سازمان گفت: با توجه به موقعیت استان، قرار 
گرفتن در محور ترانزیتی شرق کشور و هم مرز بودن 
با افغانستان، توسعه زیرساخت ها می تواند ارتقای سطح 
خدمات را به همراه داشته باشد. وی با اشاره به جایگاه 
ارتباطات مرزی در توسعه، از نقش بازارچه مرزی ماهیرود 
 در صادرات کشور گفت و تصریح کرد: توسعه زیرساخت ها 
در این پایانه مرزی، بازارچه و منطقه ویژه اقتصادی، سطح 
خدمات را بهبود بخشیده و در نتیجه افزایش ترددها را به 

همراه داشته است.  
معتمدیان تأکید کرد: کمک سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای در ارتقای شرایط در مرز ماهیرود، در ترغیب 

بخش خصوصی به سرمایه گذاری و افزایش مراودات 
دو کشور تأثیر گذار است. استاندار خراسان جنوبی بیان 
کرد: تأمین شرایط برای اعلام مرز رسمی یزدان در 
شهرستان زیرکوه،  شانه سازی محور سربیشه - ماهیرود 
به دلیل حجم بالای تردد خودروهای ترانزیتی،نوسازی و 
تقویت ناوگان راهداری، با توجه به شرایط خاص استان 
روکش آسفالت محورهای اصلی از جمله مطالبات این 
استان از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای است. 
استاندار سپس وضعیت راه های روستایی را از شاخص 
های توسعه عنوان کرد و اظهار کرد: به لحاظ وضعیت 
راه های روستایی با میانگین کشوری فاصله داریم که 
با همراهی و مساعدت سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای می توانیم این فاصله را کمتر کنیم و وضعیت 
راه های روستایی را بهبود ببخشیم. حسن نیا معاون وزیر 
راه و شهر سازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای کشور نیز در این دیدار به تشریح رهاورد 
بازدیدهای خود در سطح استان اشاره کرد و با بیان 
این که ارتباطات مرزی در توسعه نقش دارند، ماهیرود 
ترانزیت کالا و رفت و آمد  را فرصت مناسبی برای 
مسافر دانست.  حسن نیا ضمن پذیرش پیشنهادات و 
درخواست های استاندار از همراهی این سازمان در رفع 
موانع موجود در مرزهای ماهیرود و یزدان و همچنین 
کمک به توسعه زیرساخت ها در خراسان جنوبی، اعلام 
کرد سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای علاوه بر 
اولویت دادن به نگهداری راه ها و خدمات حمل و نقلی 
در جهت توسعه استان آماده همکاری های لازم است. 
گفتنی است در این سفر جمشیدی مدیر کل دفتر برنامه و 
بودجه سازمان که معاون وزیر راه و شهرسازی را همراهی 
می کرد در بازدید جداگانه  به همراه معاون راهداری اداره 
 کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از 
 محور بیرجند -خوسف - دیهوک - راور  بازدید کرد و در
 جریان پروژه های راهداری این محور قرار گرفت. این گزارش
می افزاید رئیس سازمان  در  جلسه شورای معاونان اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان 
جنوبی حضور یافت و گزارش عملکرد حوزه های مختلف 
 راهداری و حمل و نقل جاده ای به سمع و نظر ایشان رسید.
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دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العااده )نوبت سوم(
شرکت تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند به شماره ثبت ۲۶۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۱۵۷۵

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند راس 
ساعت ۱۸ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۷/۷ در محل سالن اجتماعات امور برق بیرجند واقع در خیابان 
بهشتی برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل 
 در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد 
می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را 
تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر 

فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه: اصلاح تبصره ۱ ماده ۲۱ اساسنامه                                هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت اول

است  محکوم  آبادیزاده  امیر  مرتضی  سید  آقای  علیه  محکوم  به شماره ۹۸۰۶۷۲  اجرایی  پرونده  در  اینکه  به  نظر    
یعقوبی  عبدالرحیم  آقای  له  محکوم  حق  در  غیره  و  خواسته  اصل  بابت  ریال  مبلغ ۳۸۶/۱۶۳/۰۳۲  پرداخت  به    

و پرداخت مبلغ ۱۷/۵۰۰/۰۰۰  ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف ۸۴۲۹ سهم مشاع از ۴۲۵۱۹ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین دیمه زار مزروعی پلاک ثبتی ۵۷ فرعی از ۱۸۳۲ اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی شمال روستای امیرآباد با فاصله 
 حدود سه کیلومتر از بافت مسکونی روستا و همچنین با فاصله حدود هزار متر از گاوداری صنعتی در حال ساخت مشهور به آقای زنگوئی 
به صورت یک بند دیم قدیمی و از آن به عنوان اراضی زراعی دیم استفاده می شد. بندسار مورد نظر دارای بافت خاک رسی شنی ریز دانه با 
عمق مناسب زراعی و شیب یکنواخت بود. حالیه در قسمت کمی از اراضی محصولات جالیزی در سال جاری کشت شده بود که هر مترمربع 
به مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال و جمعا به مبلغ ۴۲۱/۴۵۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۷/۶  از ساعت 
۹ الی ۹/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک 
ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. 
متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به 

عهده خریدار خواهد بود.
 مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری شهرستان بیرجند  - محمد آدینه

 دادگستری کل استان خراسان جنوبی

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

آموزشگـاه پيرايـش مـردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و 2 از فنی و حرفه ای با تخفيف 20 درصد کارآموز می پذیرد. 

)با شرایط نقد و اقساط(          آدرس: بلوار شعبانیه- خانه محله شعبانیه
0۹۱۵۸632۹۵3 - 0۹۱۵36۱43۷۷

 آگهی مزایده اموال منقول )خودرو- سند ذمه( | 
مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی سواری پراید 
تیپ صبا GTX به شماره انتظامی ۳۶۹ ج ۵۵ ایران ۵۲ متعلق به آقای حسین حسینی فرزند علی اکبر به شماره ملی 

و شناسنامه ۰۶۴۰۰۸۰۰۹۱ که به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی ۹۸۰۰۷۲۷ نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند مستند به 
سند رسمی شماره ۲۸۳۱- ۱۳۹۱/۶/۱۱تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲۴ بیرجند در قبال مهریه خانم کبری حسینی به انضمام 
حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به درخواست زوجه به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است، نظر به اینکه زوج ضمن اطلاع از مفاد 
اجرائیه نسبت به پرداخت بدهی خویش اقدامی ننموده ، لذا به درخواست زوجه و برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره 
۹۹/۴/۳ - ۹۹۰۳۷۵۲  برابر مقررات توسط مامور اجرا در محل پارکینگ ثامن )ع( بیرجند در قبال قسمتی از طلب بستانکار معادل بهای 
پنج عدد سکه کامل طلای بهار آزادی و یک تا دو عشر اضافی بازداشت و به حافظ و امین اموال تحویل شده است و برابر نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری طی گزارش وارده به شماره ۹۹۰۳۸۹۶- ۹۹/۴/۵ خودروی مذکور با شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۲۹۱۲۲۰۰ و شماره 
موتور ۴۴۶۶۵۶ سفید رنگ، نوع سوخت بنزین، اتاق و بدنه، گیربکس، دیفراسیل، لاستیک همگی فرسوده ، شیشه و سپرها، صندلی و جلو 
داشبورد و آئینه و برف پاک کن همگی سالم می باشد با جمیع جهات به مبلغ یکصد و هشتاد میلیون ریال )۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰(  ارزیابی 
که به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و بنا به درخواست زوجه در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۹ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر 
در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی 
شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ۱۰ درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند 
داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید ، در 
غیر این صورت مبلغ ۱۰ درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو 
از جمله )خلافی، عوارض، مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست برعهده برنده مزایده می باشد با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر 
تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده ۲۹ آیین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت 
جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم 

صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. 

تاریخ انتشار: 1399/6/23      غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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دیگری توی سرش هست نگین دارن 
تخریب می کنن برای مردم بالغ و جوانان 
هیئت ها رو اختیاری نکردند و زیر سقف 
رو ممنوع کردند اما برای دانش آموزان 
و کودکان که به بلوغ نرسیده و رعایت 
پروتکل ها را حتی درک نمی کنند رفتن 
به مدرسه و کانون خطر و کلاس های 
مسقف با فاصله گذاری های متاسفانه 
کمتر از نیم متر اختیاری است. هر چه 
وزیر بهداشت برای ستاد کرونا ادعای کار 
کارشناسی کرد سر موضوع عزاداری وزیر 
آموزش و پرورش فاتحه اش رو خوند.  

* از شهرداری چه خبر مشخص است 
پروژه  و  کنند  می  چیکار  دارند  دقیقا 
هایشان چیست؟ نمی دانم کاری  انجام 
می شود یا نه ولی اگر کاری می کنن به 

اطلاع مردم هم برسانند. 

* خبر قطعی شدن ماندن استاندار بعد 
تقسیم استان شیرین ترین خبر آوا بود 
که شنیدم بعد تمام حرص و جوشی که 
وزارت کشور مردم را داد باز هم ممنونیم.

* به نظر میاد دانشگاه علوم پزشکی  
نظارتش بر مطب پزشکان یا داروخانه 
ها از جهت ضدعفونی تجهیزات قبل 
تجهیزات،  از  مریض  هر  استفاده  از 
تشخیص یا حفظ دمای مناسب برای 
داروها انجام نمی شود و فقط شاید روی 
کاغذ گزارشی ثبت شود. خصوصا در 
این شرایط همه گیری باید ابزار کنترلی 

قوی در نظر گرفته شود.

* سلام. قابل توجه شهرداری بیرجند  
حدفاصل دادگستری استان و اداره کل 
جهادکشاورزی درحاشیه خیابان شهدای 
عبادی زمین خاکی وجود دارد که قبلا 
مراجعه کنندگان به دادگستری ماشین 
 های خود را پارک می کردند جدیدا تابلویی
نصب کردند که زمین وقف می باشد و 
با تراکتور زمین را چاله کرده اند تا کسی 
نتواند  آنجا پارک کند. لذا مردم مجبورند 
 در خیابان های اطرف پارک کنند پیشنهاد 
می شود شهرداری تا زمانی که زمین ساخته 
 نشده به پارکینگ تبدیل کند  و یا اداره
 اوقاف اطراف آن را دیوار کند تا گرد و خاک
 آنجا برای دادگستری وجهاد کشاورزی 

مزاحمت ایجاد نکند .

* سلام روزنامه آوای خراسان جنوبی. 
توزیع گاز در استان به معضل بزرگی 
برای مردم تبدیل شده ومسئولین محترم 
راهکارهایی ارائه می کنند که صد سال 
قبل کسی ارائه نمی کرد. یادمان باشد 
که ایران دومین منابع گازی جهان را 
دارد.گاز در ایران نه به کرونا ربط دارد 
و نه به تحریم های آمریکا. فقط باید 
مدیریت شود تا با تانکر از شهرهای دیگر 
به استان منتقل شود. مسئولین محترم 
به فکر حمل بیشتر گاز به استان باشند. 
 گاز را نمی شود ذخیره کرد نه قاچاق 
می شود و نه احتکار. قطعا مردم نیاز دارند 

و باید تأمین شود .

* سلام آوای عزیز پیشنهاد می کنم 
شما هم ارزش خدمات روزنامه تون رو 
مثل لبنیات ۹۰درصد گران کنید حساب و 
کتابی نیست واقعابه عنوان یک شهروند 
و  نظم  وقتی  احساس خطر می کنم 
قانونی درجامعه حاکم نباشدچه توقع دارید 
مقصر مسئولین ذیربط هستند.یک حکم 

شلاق در ملاعام مساویست با نظم.  

*  از تردّد هواپیما در طول شبانه روز و 
ارتفاع خیلی پایین آن اهالی شمال شهر 
واقعاً معذّب هستند . آیا تغییر مسیر ورود 
و خروج هواپیما امکانپذیر نمی باشد؟ 
با تغییر مسیر هواپیما، مسئولین دعای 

خیرمردم را بدرقه راهشان نمایند.

* این را نمی دونستم که اگر بخوای 
تسهیلات در روستا دریافت کنی و یا 
خساراتی را بگیری ملاک همه پاسخ ها 
خانه بهداشت باید باشد. به عنوان مثال 
خیلی جالبه مردم رو به وسیله رسانه ها 
امیدوار می کنند که تمام منازل روستایی 
بیمه حوادث گردید ولی وقتی خدای 
نکرده حادثه ای رخ میده اگر ۲۰ واحد 
در روستای ۱۰۰ خانواری دچار خسارت 
می گردد دو خانوار را بیشتر تایید نمی 
کنند وقتی سوال میشه میگن براساس 
می  پرداخت  بهداشت  خانه  اطلاعات 
کنیم! سوال اینجاست بر اساس کدام 
قانون اگر بخواد هر روستایی تسهیلات 
حتما  باید  کند  مطالبه  را  خسارتی  یا 
اطلاعاتش را از خانه بهداشت دریافت 
دقت  مردم  به  رسانی  اطلاع  در  کند. 
لازم و کافی انجام که بعدش مردم دچار 

سردرگمی نشوند واقعا درست نیست.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کاش اسب سرکش 

گرانی سراغ لوازم التحریر 

فرزندان سرزمینم نرود

قسم به قلم و به نام کسی که برای 
اولین بار به قلم قسم یاد کرد. قلم به 
خود  جلوی  گیرم.کاغذی  می  دست 
می گذارم، تا بنگارم تمام ذهنیات خود 
را ! با دیدن قلم به یاد درد و غم مادر 
و پدری می افتم که به واسطه تهیه 
بسیار  رنج  متحمل  نو  التحریر  لوازم 
مادران  و  فداکار  پدران  شوند.  می 
بیرون  خرید  برای  کوش   سخت 
لب  به  لبخندی  با  روند.کودکان  می 
ساعت ها منتظر می نشینند تا پدر و یا 
مادر به خانه بازگردند. آن ها می خواهند 
 دفتر و قلم نوی خود را هر چه سریع تر 
ببینند. بوی کاغذ نو ، بوی رنگ و نقش 
زیبا که بر روی جلد دفترهاست آنان را 
مدام به کنار پنجره می کشاند. اما چیزی 
 بر دل شان سنگینی می کند. آن ها 
شنیده اند لوازم التحریر گران شده است. 
مدام در ذهن خود مرور می کنند که 
آیا والدین پول خرید لوازم التحریر ما را 
دارند؟ عقده راه گلویم را می بندد.اشک 
در چشمانم حلقه می زند. با خود می 
گویم کاش آن لحظه که کودکان می 
خواهند دست دراز کنند تا دفاتر را از پدر 
بگیرند، دستان پینه بسته او باعث نشود 
که آنان دستان خود را با شرم دراز کنند 
و طعم شیرین داشتن دفتر نو یادشان 
برود.کاش گرانی لوازم التحریر سدی 
نشود برای بزرگانی که می خواهند از 
راه  آموختن علم ، پا به عرصه ظهور 
بگذارند. آری آنان کوچکند. اما روزی 
بزرگ می شوند.باید بیاموزند.باید قلم 
بزنند. باید صفحه صاف و سفید دفتر 
را با نوشته های زیبایشان سیاه کنند تا 
روزی همانند تک تک بزرگان مان که 
به داشتن هر یک از آنان افتخار می 
کنیم ؛ شوند.کاش اسب سرکش گرانی 
سراغ لوازم التحریر و یا هر کالای دیگر 

نرود.
ط. م از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان
 توزیع 200 بسته نوشت افزار و کارت هدیه بین دانش آموزان نیازمند

صداوسیما- ۲۰۰ بسته نوشت افزار و ۲۰۰ عدد کارت هدیه بین دانش اموزان نیازمند زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی استان توزیع شد. مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی ارزش لوازم التحریر تهیه شده را 6۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: هر بسته لوازم التحریر شامل کیف، اسپری ضد عفونی، نوشت 

افزار و ماسک است. سلم آبادی افزود: همچنین به هر دانش آموز یک کارت هدیه به ارزش ۱۰۰ هزار تومان اهدا شد.

تصمیم گیری در مورد 
لباس فرم دانش آموزان 

با نظر شورای مدرسه

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان آموزش 
و پرورش استان با بیان اینکه در سال 
تحصیلی جدید دریافت هزینه از اولیا 
و  آموزش  شورای  تصویب  با  تنها 
پرورش بلامانع است، گفت: تصمیم 
گیری در مورد پوشش دانش آموزان از 
وظایف شورای مدرسه است. عباسپور، 
در مورد پوشش دانش آموزان در سال 
تحصیلی جدید اظهار کرد: طبق بند ۱۲ 
از شرح وظایف شورای مدرسه مندرج در 
آیین نامه اجرایی مدارس، تصمیم گیری 
در مورد لباس و پوشش دانش آموزان از 
وظایف شورای مدرسه است و بر این 
اساس تصمیم گیری و اقدام می شود. 
با توجه  افزود:  ایسنا، وی  به گزارش 
خانواده  آموزش  سامانه  راه اندازی  به 
در همگام، ضرورت دارد، مدیران کلیه 
مدارس  برمبنای این سامانه نسبت به 
انتخاب مدرس مدنظر، نظرسنجی از 
اولیا، زمان بندی شروع و پایان دوره، 
و  حضور  ابلاغی،  دوره های  انتخاب 
غیاب اولیا، صدور گواهینامه، ثبت آمار 
و... اقدام کنند. وی گفت: آموزش اولیا 
صرفا توسط مدرسین آموزش خانواده 
انجمن اولیا و مربیان و از طریق سامانه 
آموزش خانواده صورت می گیرد، مدیر 
دوره  مدیر  عنوان  به  همواره  مدرسه 
بر  نظارت  بنابراین  می شود،  شناخته 
تدریس مدرس و برآوردن خواسته های 
اولیا مطابق نیازسنجی و... به عهده مدیر 
دوره است. وی بیان کرد: مدیر مدرسه 
با استفاده از نظرات اولیا، مدرس مربوطه 
و اعضای انجمن می تواند تا سقف ۴۰ 
ساعت از سایر سرفصل ها استفاده کند.
عباسپور یادآور شد: استفاده از اساتید 
عنوان  به  صاحب نظران  و  دانشگاه 
سخنران تخصصی صرفا با هماهنگی 
اداره انجمن اولیا و مربیان بلامانع است 
و ضروری است در مدارس بر معرفی 
انتشارات  کتاب های  پیوند،  ماهنامه 
انجمن اولیا و مربیان به والدین و کانال 
جهت  شاد  شبکه  در  مربیان  و  اولیا 

آموزش غیرحضوری تاکید شود.

خبر ویژه

گرانی شیر  ؛ گلایه مردم ، اعتراض دامدار
عدم تفاهم جیب مردم ، با هزینه تمام شده تولید لبنیات در خراسان جنوبی

مهر- افزایش قیمت شیر در خراسان جنوبی 
هم زمینه گلایه مندی مردم و هم اعتراض 
دامداران را به وجود آورده است. اولین بار 
نیست که موضوع قیمت شیر و محصولات 
و  مردم  گلایه  و  اعتراض  زمینه  لبنی 
مردم  است.  آورده  وجود  به  را  دامداران 
معتقدند که همین نرخ گذاری سه هزار و 
۳۰۰ تومان برای آنان گران است و دامداران 
معتقدند که این مبلغ بسیار کمتر از هزینه ای 
است که برای تولید یک لیتر شیر پرداخت 
کرده اند. مردم به حق به جیب و درآمد خود 
نگاه می کنند و دامداران و دامپروران نیز به 
درستی به مشکلاتی چون افزایش قیمت 
علوفه دامی و کرایه های حمل و نقل اشاره 
به  دیگر  دامپروری  می کنند  بیان  و  دارند 
صرفه نیست. مریم رستمی از شهروندان 
از  گفت:  مهر  به  زمینه  این  در  بیرجندی 
نظران  صاحب  و  کارشناسان  طرف  یک 
تأکید بر استفاده از محصولات لبنی و شیر 
برای کودکان در سن رشد دارند  به ویژه 
از طرف دیگر قیمت این محصول هر  و 
چند مدت افزایش پیدا می کند.وی ادامه داد: 
از طرف دیگر در خراسان جنوبی برخی از 
خانواده ها شیر را خریداری کرده و از آن پنیر 
و ماست برای مصرف شخصی در راستای 
کاهش هزینه خانوار تولید می کنند که این 
افزایش قیمت برای این قبیل افراد مشکل 
ساز است.رستمی یادآور شد: باید تدبیری 
اندیشیده شود که قیمت شیر نه برای مردم 
کننده محصولات  تولید  نه  و  باشد  گران 
شدن  باز  که  شود  متضرر  شیر  و  لبنی 
اندیشی کارشناسان  گره این موضوع هم 

اقتصادی و کشاورزی را می طلبد.

سبد غذایی خانواده های نیازمند
هر روز کوچک تر می شود

شهروندان  دیگر  از  ابراهیمی  رضا 
خانواده های  برای  گفت:  خراسان جنوبی 
قیمت ها  افزایش  مالی  توانمندی  دارای 
ولی  ندارد  آنان  میزان مصرف  در  تأثیری 
برای خانواده های محروم حتی یک افزایش 
تغییر  را  آنان  غذایی  سبد  تومانی،   ۵۰۰
می دهد. وی با اشاره به افزایش قیمت شیر 
اظهار کرد: این موضوع در مورد شیر نیز 
صادق است و با افزایش قیمت ها ما شاهد 
خانواده های  بین  در  آن  مصرف  کاهش 
نیازمند خواهیم بود که در سلامت جسمی 

فرزندان آنان تأثیرگذار است.
دامپروری  صنعت  فعالان  از  قاسمی 
خراسان جنوبی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: 
نرخ گذاری قیمت شیر با در نظر گرفتن نرخ 
مصوب دولتی برای علوفه تعیین می شود.وی 
بیان کرد: این در حالی است که علوفه با نرخ 
مصوب دولتی به اندازه کافی در بازار وجود 
ندارد و تنها ۴۰ درصد نیاز دامدار را تأمین 

می کند و از طرف دیگر همین مقدار کم هم 
گاه به موقع و در زمان مورد نیاز به دست 
دامپروری  صنعت  فعال  این  نمی رسد.  ما 
خراسان جنوبی ادامه داد: ما یک بار کرایه برای 
حمل علوفه از بندر تا خراسان جنوبی و یک 
بار برای حمل شیر به کارخانه های صنایع 
تبدیلی و تکمیلی به دیگر استان ها چون 
موضوع  این  و  می دهیم  رضوی  خراسان 
قیمت تمام شده شیر در استان را گران تر از 
سایر مناطق کشور کرده است. قاسمی گفت: 

کرایه ها به صورت قانونی حدود ۳۵ درصد 
گران شده است ولی معمولًا راننده ها بیش از 

این افزایش قیمت مطالبه می کنند.

علوفه دام به موقع 
به دست دامدار نمی رسد

عمده  مشکلات  دیگر  از  شد:  یادآور  وی 
خرید  برای  که  است  این  استان  دامداران 
علوفه الان پول پرداخت می کنند ولی علوفه 
مورد نیاز پنج شش ماه دیگر به دست آنان 
می رسد که این مسئله به صورت جدی باید 
پیگیری شود.این فعال صنعت دامپروری در 
از  یکی  قالب  در  ما  گفت:  خراسان جنوبی 
اتحادیه های دامپروری استان نامه ای را در 
تاریخ ۱۷ شهریور ماه به استاندار محترم نوشته 
و مشکلات را به صورت مشروح بیان کردیم 

و رونوشت آن را به دفتر نماینده ولی فقیه در 
استان، مجمع نمایندگان خراسان جنوبی و 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی ارسال کردیم.
بیان کردیم که  نامه  این  قاسمی گفت: در 
در  خراسان جنوبی  در  علوفه  شدید  کمبود 
فصل به اصطلاح سر خرمن وضعیت را با 
بحران رو به رو کرده است به شکلی که 
انبارهای  در  ذخیره سازی  حاضر  حال  در 
صورت  دامداری ها  و  دامی  تشکل های 
دیگر  طرف  از  شد:  یادآور  وی  نمی گیرد. 

افزایش سرسام آور اقلام علوفه ای و خوراک 
دام به طوری که در برخی اقلام علوفه ای 
شاهد  را  درصدی   ۱۰۰ از  بیش  افزایش 

هستیم نیز مشکل ساز شده است.

افزایش ۱00 درصدی قیمت 
برخی نهاده های دامی

دامداران  اتحادیه  رئیس  غریبی،  جواد 
اظهار  مهر  با  گفت وگو  در  خراسان جنوبی 
کرد: قیمت نهاده های مورد نیاز دامپروری ها 
از سال گذشته تاکنون حدود 6۰ تا ۷۰ درصد 
و در مورد برخی از نهاده های خاص تا ۱۰۰ 
بیان کرد:  است. وی  داشته  افزایش  درصد 
از  شیرخام  قیمت  که  است  حالی  در  این 
 ۲۳ تنها  کشور  در  تاکنون  گذشته  سال 
درصد افزایش داشته است. رئیس اتحادیه 

دامداران خراسان جنوبی گفت: اگر دولت جو 
را با قیمت هزار تومان در اختیار دامداری ها 
قرار دهد، دامداری ها نیز می توانند شیر را با 
قیمت هزار و ۸۰۰ تومان عرضه کنند در 
حالی امروزه دامدار ما مجبور است جو را از 
بازار سیاه دو هزار و ۸۰۰ تومان خریداری 
کند. غریبی ادامه  داد: دامدار سال گذشته با 
۱۰۰ میلیون تومان ۱۳۰ تن کاه خریداری 
می کرده است ولی در سال جاری با ۱۰۰ 
کاه  تن   6۰ می تواند  تنها  تومان  میلیون 

خریداری کند.
وی افزود: از طرف دیگر قیمت کرایه ها به 
کامیون  و  است  کرده  پیدا  افزایش  شدت 
حمل باری که سال گذشته برای مسیر بندر 
تا خراسان جنوبی ۲۰۰ هزار تومان دریافت 
می کرده در حال حاضر ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار 

تومان طلب می کند.

راه حل رفع مشکل
در اجرای قانون است

رئیس اتحادیه دامداران خراسان جنوبی افزود: 
به نظر من تنها راه حل رفع مشکل اجرای 
ماده ۲۰ قانون نظام دامپروری کشور است.
غریبی یادآور شد: در این ماده آمده است 
که به منظور حمایت از تولید محصولات 
اساسی دامی و ایجاد تعادل در نظام تولید 

و جلوگیری از ضایعات محصولات دامی و 
ضرر و زیان دامداران، دولت موظف است 
همه ساله خرید گوشت مرغ، گوشت قرمز، 
تخم مرغ )خوراکی و نطفه دار( و شیر را 
بر اساس قانون خرید تضمینی محصولات 
کشاورزی مصوب ۱۳6۸/6/۲۱ و اصلاحات 
بعدی آن، تضمین نماید.وی گفت: در حال 
حاضر بر اساس این قانون تنها راه حل رفع 
مشکل خرید تضمینی شیر از سوی دولت 
مانند برخی دیگر از محصولات کشاورزی 
چون گندم است. رئیس اتحادیه دامداران 
خراسان جنوبی یادآور شد: متأسفانه در حال 
حاضر شرایط به گونه ای است که برخی از 
دامداران تصمیم به فروش واحد دامداری و 
دام خود گرفته اند و در صورت حل نشدن 
مشکل دامداران، این مسئله در آینده شدت 
بیشتری خواهد گرفت.غریبی گفت: هیچ 
دامداری به اختیار دام شیری خود را کشتار 
نمی کند ولی وقتی دام مریض شده و هزینه 
دارو و درمان او بسیار بالا می رود، مجبور به 

کشتار می شود.

گرانی و نبود نهاده دامی در بازار

محمود اشرفی گل، معاون بهبود تولیدات 
دامی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نیز 
در این زمینه به مهر گفت: در حال حاضر 
دامداران  مشکل  بیشترین  و  مهمترین 
گران  دامپروری  صنعت  در  فعالان  و 
دامی  نهاده  نبودن  دسترس  در  و  شدن 
اظهار  وی  است.  خشبی  علوفه  ویژه  به 
نقل  و  حمل  کرایه  دیگر  طرف  از  کرد: 
مضاعفی  هزینه  که  یافته  افزایش  بسیار 
استان  دامپروران  و  دامداران  دوش  بر  را 
گذاشته است. معاون بهبود تولیدات دامی 
اشاره  با  خراسان جنوبی  کشاورزی  جهاد 
حدود  خراسان جنوبی  در  روزانه  اینکه  به 
جمع آوری  دامپروری ها  از  شیر  تن   ۱۲۰
مشکلات  دیگر  از  ادامه  داد:  می شود، 
حوزه صنایع لبنی در خراسان جنوبی تعداد 
تولید  و  شیر  فرآوری  کارخانه های  کم 
محصولات لبنی است.اشرفی با اشاره به 
برای  مجوز  خراسان جنوبی ۱۰  در  اینکه 
کارخانه تولید محصولات لبنی و فرآوری 
شیر صادر شده است، گفت: برخی از این 
کارخانه ها امروزه تعطیل شده و یا فعالیت 

چندان گسترده ای ندارند.
اثر و نتیجه مشکلات واحدهای دامپروری 
را نباید تنها در عدم تأمین شیر مورد نیاز 
در صورت  آن  بر  علاوه  بلکه  دید،  مردم 
مشکل  دامپروری  واحدهای  تعطیلی 
بیکاری کارگرانی که در این واحدها کار و 
تلاش می کنند را نیز شاهد خواهیم بود. از 
این رو رفع مشکل را نباید به روزهای آتی 
موکول کرد که شاید همین امروز هم کمی 

دیر شده باشد.

متأسفانه در حال حاضر شرایط به گونه ای است که برخی از دامداران تصمیم به فروش واحد دامداری و دام خود 
گرفته اند و در صورت حل نشدن مشکل دامداران، این مسئله در آینده شدت بیشتری خواهد گرفت  

دامداران در استان یک بار کرایه برای حمل علوفه از بندر تا خراسان جنوبی و یک بار برای حمل 
شیر به کارخانه های صنایع تبدیلی و تکمیلی به دیگر استان ها چون خراسان رضوی را می دهند

۱0 مجوز برای کارخانجات تولید محصولات لبنی و فرآوری شیر در خراسان جنوبی
 صادر شده  اما برخی از این کارخانه ها تعطیل شده و یا فعالیت چندان گسترده ای ندارند

آگهی تغییرات شرکت معدنی گل سرخ بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1932 و شناسه ملی 
10360036486 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای 
عباسعلی بنی اسدی به شماره ملی 0652174728 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد رضا بنی اسدی 
به شماره ملی 0651116023 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسین بنی اسدی به شماره ملی 
 0651977215 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای عباسعلی 
بنی اسدی به شماره ملی 0652174728 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. 
3- کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته با امضای آقای عباسعلی 

بنی اسدی ) مدیر عامل ( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949169(

آگهی تغییرات شرکت آذین نمای راشا )سهامی خاص( به شماره ثبت 6185 و شناسه ملی 14009064683 
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1- آقای محمد رضا صابری به شماره ملی 5239371539 و آقای کیومرث ملک پورافشار به شماره ملی 
3120128805 و آقای محمد مهدی انصاری به شماره ملی 0650133765 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949171(

آگهی تغییرات شرکت آذین نمای راشا )سهامی خاص( به شماره ثبت 6185 و شناسه ملی 14009064683 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای محمد رضا صابری 
به شماره ملی 5239371539 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای کیومرث ملک پورافشار به شماره ملی 
3120128805 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد مهدی انصاری به شماره ملی 0650133765 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای محمد مهدی انصاری به شماره ملی 
0650133765 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. 3- کلیه اوراق و اسناد تعهد 
آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته با امضای مشترک آقای محمد مهدی انصاری به شماره 
ملی 0650133765 ) مدیر عامل ( و آقای محمد رضا صابری به شماره ملی 5239371539 ) رئیس هیئت 

مدیره ( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949172(

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش دو  سربیشه 
حوزه ثبتی سربیشه سال یکهزار و سیصد و نود و نه

به موجب ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود شماره های زیر: الف: بخش 2 سربیشه 
پلاک 1209 – اصلی بخش 2 سربیشه مزرعه حسین آباد گواهی  1- ششدانگ یکباب گاوداری واقع در روستای حسین آباد گواهی پلاک 93 
 فرعی از 1209 – اصلی بخش 2 سربیشه مورد تقاضای محمد گواهی در روز 1399/7/28 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند. مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی 
می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1۳99/6/2۳       محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

ملی  شناسه  و  ثبت 1912  شماره  به  خاص(  )سهامی  یازده  فلاح  سفال  آجر  شرکت  تغییرات  آگهی 
10360036296 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - ماده 31 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : شرکت دارای هیئت مدیره ای مرکب از سه الی هفت 
نفر بوده که به وسیله مجمع عمومی عادی از بین سهامداران به اکثریت نسبی و با رعایت ماده 88 )ل.ا.ق.ت( 

انتخاب شده و کلا یا بعضا قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )950400(

ملی  و شناسه  ثبت 5295  به شماره  تاوه طوس شرق )سهامی خاص(  تغییرات شرکت عمران  آگهی 
 14005657012 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
  1 - آقای علیرضا اکبری به شماره ملی 0640449603 و آقای علی کاردیده به شماره ملی 6529965971 
و آقای حسن اکبری به شماره ملی 0652041809 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. 2 ـ خانم زهرا محمدپور به شماره ملی 5630042823 به عنوان بازرس اصلی و 
برای  البدل  علی  بازرس  عنوان  به   0640452477 ملی  شماره  به  آبادی  شمس  حسین  سید  آقای 
جنوبی  خراسان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره  گردیدند.  انتخاب  مالی  سال  یک   مدت 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )95040۳(



موفقیت و انرژی

مناسبت ها

کارهای داوطلبانه برای رفع تنهایی 

از مهمترين كارهايي كه مي توانيد براي متوقف 
كردن حس تنهايي تان انجام دهيد، بخشيدن 
چيزي به ديگران با علاقه و داوطلبانه مي باشد. 
تنهايي مي تواند انزوا و گوشه گيري را افزايش دهد 
و به تفكرات و احساسات منفي كه حس بيگانگي 

را افزايش مي دهد، دامن بزند. 
تنهايي مي تواند نياز به تلاش عاطفي زيادي داشته 
باشد، اما انجام كاري براي كمك به ديگران، مي 
تواند باعث كاهش حس تنهايي و از بين بردن 
چرخه منفي توليد كننده انزوا شود. انجام كارهاي 
به  عاطفي  سلامت  تقويت  باعث  داوطلبانه 
خصوص بين افراد بعد از سن 40 سالگي و در 

سنين بالاتر مي شود.

روز جهانی برنامه نویس مبارک!

روز جهانی برنامه نويس 256 مين روز از سال 
تقويم ميلادی است كه در تبديل آن به تاريخ 

شمسی می شود 2۳ شهريور ماه.
يك  كارمند  بالت،  ولنتين  گذاری:  نام  علت 
شركت كامپيوتری در روسيه اوايل سال 2002 
امضاهايی را برای ارسال به دولت روسيه جهت 
به رسميت شناختن روزی با عنوان روز برنامه 
نويس جمع آوری كرد. در 24 ژوئيه 200۹ وزارت 
ارتباطات روسيه، درخواستی جهت به رسميت 
شناختن يك روز تحت عنوان روز برنامه نويس 

را اعلام كرد.
۱۱ سپتامبر 200۹ رئيس جمهور پيشين روسيه 
دميتری مدودف اين روز را به عنوان روز برنامه 

نويس نام گذاری كرد.
۱۳ سپتامبر )۱2 سپتامبر در سال های كبيسه( 
به عنوان روز برنامه نويسان نام گرفته  است. در 
ايران هم كمپينی برای جمع آوری امضا و در 
نهايت پيشنهاد به دولت برای ثبت اين روز در 
تقويم ملی ايران راه اندازی شده است. البته روز 
مورد نظر اين كمپين با روز جهانی متفاوت است. 
از جمله دلايل انتخاب عدد 256 به عنوان روز 
برنامه نويس می توان به موارد زير اشاره كرد: 
عدد 256 بزرگترين توان عدد 2 كوچكتر از ۳65 
كه تعداد روزهای يك سال است، می باشد. در 
سيستم دودويی كامپيوتری تعداد اعدادی كه 
می توان در يك بايت جا داد 256 تا می باشد. 
عدد 256 به صورت كلی برای برنامه نويس ها 

عددی آشناست. 

کپک سمّی است؟

كپك بعضی مواد غذايی می تواند باعث بروز 
مشكلات جدی مثل آسيب كبدی، استفراغ، تهوع 

و اسهال شود. 
با اين حال، اين مسأله هم به عواملی مثل وضعيت 

دستگاه ايمنی بدن و سن فرد بستگی دارد. يكی 
از رايج ترين و سمی ترين اين مواد، آفلاتوكسين 
شود. سرطان  باعث  حتی  تواند  می  كه  است 
خوشبختانه از كپك همه مواد غذايی اين ماده 

شيميايی توليد نمی شود.

شیر طعم دار مفید است یا خیر؟

به توصيه كارشناسان صنايع غذايی در صورتی كه 
غذايی  ماده  اين  مصرف  مانع  ساده  شير  طعم 
می شود، می توانيد گاهی از شيرهای طعم دار استفاده 
كنيد. اما جايگزين كردن دائمی اين نوع شيرها با شير 

معمولی كار درستی نيست و در درازمدت عوارض 
ناشی از مصرف بالای چربی و شكر موجود در اين 
محصولات خودنمايی می كند. محدوديت مصرف 
شيرهای طعم دار برای افرادی كه زمينه ارثی ابتلا به 

ديابت دارند بيشتر از سايرين است.

درمان جوش های سر سیاه

استفاده از شكر قهوه ای يكی از راهكارهای رفع 
جوش های سر سياه است كه لازم است يك 
قاشق مرباخوری شكر قهوه ای، عسل و نيمی از 
ليمو تازه را با هم تركيب كنيد و روی جوش های 

سر سياه قرار داده و 5 دقيقه قبل از آب كشی، اين 
تركيب را روی پوست ماساژ دهيد و بعد از گذشت 
20 دقيقه به آب كشی آن اقدام كنيد. روغن چای 
اثری مستقيم بر درمان جوش های سر سياه دارد. 
لازم است روزانه آن را روی پوست خود قرار دهيد. 

لیمو ترش و تقویت سیستم ایمنی 

بدون شك می دانيد كه ليموترش برای تقويت 
دستگاه ايمنی بدن، دفع سموم و همچنين مقابله با 
راديكال های آزاد بسيار مؤثر است. بهتر است بدانيد 
اين ماده غذايی ترش برای بهبود جريان خون نيز 

فوق العاده عمل می كند. نتايج مشخص كرده است 
كه مصرف ليموترش و در كنار آن پياده روی روزانه 
باعث بهبود جريان خون می شود. هيچ روزی را 
بدون مصرف ليموترش سپری نكنيد و در وعده 

های غذايی خود جايی برای آن بگذاريد. 

مطمئن شویم آنفلوآنزا   گرفتیم

داروهای تجويز شده به شرط اين كه خيلی زود 
شروع شوند می توانند مدت زمان علائم آنفلوآنزا 
را محدود كنند. واكسن آنفلوآنزا يك قسمت مهم 
در پيشگيری است. مدت زمان علائم تقريباً يك 

اتفاق  هفته است كه بهبود آن حدود پنج روز 
می افتد. با اين حال، اگر نگران اين هستيد كه 
علائم شما كوويد ۱۹ باشد، عاقلانه است كه 
با پزشك مشورت كنيد شباهت آنفلوآنزا با كرونا 

باعث استرس و اشتباه افراد می شود.

نتايج يك مطالعه نشان می دهد احتمال مثبت شدن آزمايش كرونای بيمارانی كه كمبود ويتامين )D( دارند، 
بيشتر از ديگران است. محققان دانشكده پزشكی دانشگاه »شيكاگو« با بررسی سوابق پزشكی 4۸۹ نفر 
دريافتند،  افرادی كه كمبود ويتامين )D( دارند، يعنی ميزان ويتامين )D( در آنها كمتر از 20 نانوگرم بر ميلی ليتر 
بود و آن را جبران نكرده بودند، حدود 2 برابر بيشتر از افرادی كه سطح ويتامين )D( بدن آنها در حد طبيعی 
بود، به كوويد ۱۹ مبتلا شدند. محققان اين مطالعه در مقاله ای نوشتند: خطر نسبی مثبت شدن آزمايش كرونا 
در افرادی كه دچار كمبود ويتامين )D( بودند، ۱.۷۷ برابر بيشتر از افرادی بود كه ويتامين )D( كافی داشتند؛ 

اين تفاوت از نظر آماری قابل توجه است.

همه گيری كرونا ممكن است دندان ها پوسيده شود بدون اينكه متوجه شويد. وجود بيماری همه گير با 
كرونا و بيماری های ديگر و استرس، تغييرات زيادی را در زندگی اكثر افراد وارد كرده است. به گفته 
يك دندانپزشك، همه گيری ويروس كرونا دليل اين است كه بسياری از افراد در حال حاضر نمی 
توانند دندان قروچه خود را متوقف كنند. اين دندان پزشك بيان كرد: از زمان آغاز مطالعه خود در اوايل 
ماه ژوئن، هر روز حداقل يك شكستگی دندان ديده است. به طور متوسط، او روزانه حدود سه تا چهار 
شكستگی می بيند . در بدترين روزها حداقل شش بيمار دچار شكستگی می شوند. او می گويد كه “در 

شش هفته گذشته بيشتر از 6 سال گذشته شكستگی دندان ديده است”.

با همه گیری کرونایی ممکن است دندان هایتان پوسیده شودکمبود این ویتامین باعث مثبت شدن آزمایش کرونا می شود

كارآفرينان زندگی شلوغی دارند؛ اما بايد تعادلی بين كار 
و زندگی شان برقرار و برنامه منظمی برای انجام كار ها 
ايجاد كنند. در هياهوی روزمره خود گم شده ايد؟ خانواده از 
بی توجهی شما نسبت به آنها آزرده  خاطر است؟ در مطلب 
پيش رو نكاتی بيان شده است كه انجام آنها در انتهای 
روز كاری، سبب افزايش بهره وری و بهبود عملكرد شما 
خواهد شد. 5 دقيقه با اعضای تيم خود صحبت كنيد و در 
اين زمان موارد مهم را با هم بررسی كنيد. اگر با بحران 
غيرمنتطره ای روبه رو شده اند به آنها اطمينان دهيد كه 

از آنها حمايت می كنيد و در حل مشكلات كمك شان 
خواهيد كرد. 

كارهای روز بعد را به ترتيب اولويت مرتب كنيد، 5 دقيقه به 
خود فرصت دهيد و آنها را يادداشت كنيد. با اولويت بندی 
كارها می توانيد به سرعت و بدون مشكلی تمام كارها را 
انجام دهيد.ملاقات ها و تماس های روز بعد خود را بررسی 
كنيد و برای آنها آماده شويد. هيچ چيز بدتر از فراموش 
كردن يك جلسه كاری يا آماده نبودن برای آن نيست. 
اين كار ممكن است به  نظر ساده باشد؛ اما يك ميز نامرتب 

اصلا ظاهر خوبی ندارد. محل كار تميز ذهن شما را باز 
می كند.

۱5 دقيقه آخر يك روز كاری را صرف انجام اين كارها 
كنيد: از اجرای درست كارهای تيم مطمئن شويد، كارهای 
روز بعد را اولويت بندی كنيد و محل كارتان را مرتب كنيد،با 
انجام اين نكات صبح روز بعد يك برنامه مشخص برای 
كارها داريد و بدون تلف كردن زمان، همه كارها را انجام 
می دهيد؛ برای همه چيز آماده هستيد و بهره وری بيشتری 

خواهيد داشت.

15 دقیقه ای که زندگی شما را تضمین می کند
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یاد یاران

)شهید علی عرب پور،  بیرجند( : در مقابل دشمن ضعيف نشويد. مگر ما كه دين ما سراسر شهامت و استقامت و آخر آن شهادت است، چرا بايد از دشمنی كه جز نفس خود چيزی را 
اطاعت نمی كند، بترسيم. اين ننگ است كه مسلمان در حالی بميرد كه بترسد.

                        ۴۷۲۷

افقی: ۱- ميوه اي پر ويتامين- 
يك بيماري فلج كننده جدي و نادر 
كه به وسيله سم يك نوع باكتري 
ايجاد مي شود 2- اندام بويايي- 
پول سابق آلمان- شهري در استان 
فارس۳-  نادر- جمع شيء- جمله 
استان  در  شهري   -4 دستوري 
يزد- نشانه اسم مصدر- وسيله اي 
در خانه- معجزه، حجت 5- چاق 
خارجي- كشور اروپايي- اتاق بزرگ 
كنسرت،  نمايش،  پذيرايي،  برای 
نمايشگاه و غيره 6- علم مطالعه 
خواص طبيعت- فروشنده محل- 
رنگ مو ۷- سياهه- فلاح- معلق 
۸- اصلاح- مخفف نگاه- شهري 
در استان زنجان ۹- چوبه اعدام- 
شفاي بيمار- ناگزير ۱0- صفتي 
پيك  چين-  سخن  دهان  براي 
سبز  هميشه  درختي  كاغذي- 
دارد-  عيال  و  اهل  يار-    -۱۱
نت  فلاني-  لباس-  محل ۱2- 
پست  سر ۱۳-رخسار-  مخمور- 
فطرت- شكستني در ورزش۱4-  
بيان- نامي از نامهاي زنان عرب- 
بيهوده و بي معني۱5-  منظومه اي 
از عبدالرحمان جامي به تقليد از پنج 

گنج نظامي- حق خود را خواستن
عمودي:  ۱- رساله حي بن يقظان 
فلسفي  عقايد  و  آرا  خلاصه  كه 
اوست- نااميد 2- جانشيني- زين 
و برگ اسب- شمشيرزن ۳- يار 
نافلز  اعضاي  از  يكي  همدم-  و 
چند ظرفيتي گروه نيتروژن- فيل 
درشت  عنوان  جد-  باستاني 4- 
روزنامه- بي سابقه- كلام پرسش 
5- ظاهر، هويدا- شالوده ها- خبر 
افشاگر 6- ناخن چهارپا- سخن 
زشت- همسن ۷- دو يار هم قد- 
روز دوم هفته- تر و تازه ۸- بريان 

شده- فاضلاب- از رگ هاي مهم 
بدن ۹- نماينده- شهري در استان 
لرستان- خودم! ۱0- دهنه، لگام- 
كلفت  صداي  جدولي!-  كبوتر 
۱۱-تعجب زن- فحش- معروف 
۱2-  چهره، ديدار- گزيده چيزي- 
ذرت برشته- مرزبان ۱۳-  ضرب 
شمشير- داير- روش، اسلوب ۱4- 
جزيره ايراني استان هرمزگان در 
كج  فارس-  خليج  آبهاي  قلب 
روب  و  رفت  وسيله  مايل-   و 
۱5- نوعي روش تمركز حواس- 

نخستين بخش روده كوچك

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
نایذهولپهمرغوت1
تثارواونشوبار2
رازهنلاسساوا3
سرددوهشکمورن4
هرواکیتوبده5
کفنسحمگیمناه6
اوقییاماممارا7
رتلاهکینتسدکی8
لسوتریزگانرود9
سابنتایخیمبل1۰
کللاونمرداک11
راویشیلاهنوا12
ویممناوجاسای13
نارسنانرهلوقم14
انایلبویلسالفا15

به چند نفر همکار خانم و آقا با ظاهر آراسته و 
روابط عمومی بالا جهت فروشندگی نیازمندیم. 
آدرس: شیرینی عربی - اول خیابان معلم       

 ۰۹۱۵۵۶۱۳۹۸۲ م
دی

من
یاز

ن

برگ سبز خودروی پراید تیپ جی تی ایکس 
ای به شماره پلاک ۲۸۹ ج ۴۶ ایران ۵۲ به نام 
شهره اسماعیلی به کد ملی ۰۶۵۱۸۲۳۱۵۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱7۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

شرکت معتبر پیمانکاری جهت انجام 
امور حسابداری به یک نفر حسابدار با 

سابقه کاری مرتبط به صورت تمام وقت 
نیازمند است.

جهت کسب اطلاعات بیشترباشماره 
۳۲۴۶۵۵۰۳ و ۳۲۴۶۵۶۰۵ 

تماس حاصل نمایید.

یم
ند

زم
نیا

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵7۶۱7۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

۰9157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری     
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس(   
   نبش ۱7 شهریور ۲7

واتساپ:
۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳7 -۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸ 

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

بیرجند – خیابان جمهوری 19- حاشیه میدان شهید سندروس  
تلفن: 32227361

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 9 تا 12 ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب

4 تا 6/3۰ عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 9 تا 12 ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی

 8/3۰ تا 11/3۰ صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

دندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبه

 3/3۰ تا 6 عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
3/3۰ تا 6 عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار 8 صبح تا 12 ظهر      3/3۰ تا 6/3۰ عصر
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افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به 147 نفر

صداوسیما-  تعداد فوتی ها در اثر بیماری کرونا با ثبت یک مورد جدید در شبانه روز گذشته به 147 مورد در استان افزایش یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
 هم اکنون 147 بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد 46 نفر مبتلا دارای تست کرونای مثبت هستند.دکتر دهقانی افزود: 

6 نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی 3 نفر از بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت های ویژه وخیم گزارش شده است.

* معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
گفت: مدیران استان باید با وقت بیشتر 
تأمین  برای  تری  ویژه  اعتبارات  و 
تجهیزات مورد نیاز سایت اسکان زائران 

اربعین در کاظمین اقدام کنند.
* جشن عاطفه ها امسال با عنوان شور 

عاطفه ها در 96 پایگاه استان آغاز شد.
* مرمت حسینیه تاریخی نواب در شهر 

بیرجند خراسان جنوبی آغاز شد.
* 13 هزار و 463 حامی در طرح حامی 

یابی برای ایتام استان جذب شد.
* مدیر حوزه علمیه استان گفت: مدارس 
علمیه خراسان جنوبی در سال تحصیلی 
جدید میزبان 11۰ طلبه خواهر و 1۲۰ 

طلبه برادر جدیدالورود خواهد بود. 
* از ابتدای امسال 1۲8۰ در استان آموزش 
کمک های اولیه هلال احمر را فرا گرفتند.

* فرمانده انتظامی درمیان از کشف هزار 
و 1۰۰ لیتر سوخت قاچاق در بازرسی از 

یک دستگاه اتوبوس خبر داد.
تومان  میلیون   9۵۰ و  میلیارد   6  *
تسهیلات تولید و اشتغال، برای طرح های 
کشاورزی خراسان جنوبی پرداخت شد.
* نمایش »زال سپید موی« در مرحله 
بزرگسال  صحنه ای-  بخش  نخست 
جشنواره نمایش عروسکی تهران پذیرفته شد.
* 3 هزار و 179 زندانی از آغاز امسال 

تاکنون در استان به مرخصی رفتند.

اخبار  کوتاه 

مجمع هیئت اسکیت برای دومین بار 
برگزار شد،دوباره آدینانی رأی آورد

قاسمی- مجمع انتخابی رئیس هیئت اسکیت 
استان در ماه گذشته با حضور رئیس فدراسیون 
اسکیت جمهوری اسلامی ایران برگزار شد و 
آدینانی به عنوان رئیس هیئت اسکیت استان 
انتخاب شد اما چند روز بعد با اعتراض شیخ زاده 
نماینده انتخاب ریاست هیئت و سرپرست سابق 
هیئت اسکیت استان و دو نفر از دیگر اعضای 
مجمع، مبنی بر اینکه نامه جلسه را دریافت نکرده 
اند، فدراسیون رأی بر ابطال مجمع قبلی داد و 
دوباره روز گذشته این مجمع با حضور 14 نفر از 
17 نفر اعضای مجمع برگزار شد. نکته ای که در 
این جلسه وجود داشت این بود که محمدحسین 
شیخ زاده با ارسال نامه کتبی انصراف خود را اعلام 
کرد و به دلیل اینکه تنها نماینده بهروز آدینانی 
بود با رأی 14 نفر اعضای حاضر در جلسه برای 
بار دوم نیز رأی اعتماد گرفت و به عنوان رئیس 

هیئت اسکیت استان برای 4 سال انتخاب شد.

امام جمعه بیرجند: فکر کردن به 
نیازمندان یک فرهنگ است

ایرنا - نماینده ولی فقیه در استان گفت: فکر کردن 
به نیازمندان یک فرهنگ است که در کشور ما 
به خوبی خود را نشان داده است.حجت الاسلام 
و المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار گروه 
جهادی شهید نایبی افزود: در عین حال باید بر 
روی گسترش این فرهنگ به هر شیوه ای که 
شده است، کار کرد. وی گفت: کسانی که به 
راستی در مقامات عرفانی به جایی رسیدند کارهای 
خیر زیادی انجام داده اند که از جمله آنها کمک به 
محرومین و گرفتن دست مستمندان بوده است.

تمدیدمهلت بارگذاری مدارک
  برای طرح اقدام ملی مسکن 

صداوسیما- مهلت بارگذاری مدارک در سامانه 
طرح اقدام ملی مسکن برای متقاضیان شهر 
معاون  شد.  تمدید  شهریور  پایان  تا  بیرجند 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
استان گفت:متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن 
در شهر بیرجند که پیرو اطلاعیه های قبلی 
مدارک مورد نیاز را به صورت فیزیکی به اداره 
به  نسبت  تاکنون  ولی  دادند،  تحویل  پست 
ملی  اقدام  در سامانه طرح  مدارک  بارگذاری 
مسکن اقدام نکرده اند، صرفا تا پایان ساعت 
با مراجعه  ۲4 روز 3۰ شهریور فرصت دارند 
 به سامانه طرح اقدام ملی مسکن به نشانی
 tem.mrud.ir نسبت به بارگذاری مدارک مورد 
نیاز برای احراز شرایط اقدام کنند. علیزاده افزود:برای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبت نام تمام متقاضیان و 
انجام مراحل اتصال متقاضیان به پروژه های 
شروع شده، این مهلت قابل تمدید نخواهد بود.

۳۰۰۰ صنعتگر صنایع دستی  
خراسان جنوبی بیمه می شوند

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  تسنیم- 
استانداری از اعتبارات ویژه برای بیمه هنرمندان 
صنایع دستی خبر داد و گفت: 3 هزار صنعتگر 
صنایع دستی استان بیمه می  شوند.عابدی در 
جلسه تبیین فرآیند اجرای خوشه های صنایع 
دستی استان اظهار کرد: با مساعدت استاندار 
به  تومان  میلیون  و 63۰  میلیارد  مبلغ یک 
روستاییان،  اجتماعی  بیمه  صندوق  حساب 
کشاورزان و عشایر استان واریز شده است. وی 
با اشاره به تفاهم نامه مشترک سازمان برنامه 
و بودجه کشور و استانداری خراسان جنوبی و 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان تصریح کرد: در راستای این تفاهم 
نامه 3 هزار شغل در زمینه خوشه های صنایع 

دستی در استان ایجاد می شود. 

اعتبارات دهیاری های خراسان جنوبی بیش از پنج برابر شد
ایرنا - مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای 
استانداری گفت: ۲ هزار و 63۵ میلیارد ریال 
اعتبار از سال 9۲ تاکنون به دهیاری های استان 
اختصاص یافته که نسبت به دوره قبل رشد 
۵79 درصدی داشته است. عالیه خواجوی روز 
گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این 
اعتبارات از محل منابع مختلف بوده که در 
زمینه توسعه زیرساخت های روستاهای استان 

هزینه شده است. وی بیان کرد: همچنین از 
ابتدای امسال 76 میلیارد ریال از محل عواید 
بند الف و تبصره یک ماده 38 و تبصره ۲ ماده 
39 قانون مالیات بر ارزش افزوده به حساب 
دهیاری های خراسان جنوبی واریز شده است.

شوراهای  و  روستایی  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری اظهار کرد: از ابتدای دولت تدبیر 
و امید تاکنون 13۵ دستگاه خودرو عمرانی 

و خدماتی و 133 عدد تجهیزات ایمنی بین 
دهیاری های استان توزیع شده است. 

وی گفت: همچنین در این مدت ۲ هزار و 
46۵ طرح عمرانی با اعتبار هزار و 36 میلیارد 
ریال در چارچوب فصل های مد نظر از سوی 
افزود:  خواجوی  است.  شده  اجرا  دهیاری ها 
نیز 778 طرح عمرانی  امسال  دولت  هفته 
در مناطق روستایی استان افتتاح شد که 67 

درصد طرح های افتتاحی هفته دولت امسال 
در روستاها اجرا شده و این اقدامات و برنامه ها 
در راستای تقویت امنیت و ماندگاری جمعیت 
در روستاها صورت گرفته است. وی بیان کرد: 
3۰9 هزار و 9۲3 نفر براساس سرشماری سال 
خراسان  استان  روستایی  مناطق  در   139۵
جنوبی زندگی می کنند که 4۰ درصد جمعیت 

این استان مرزی را تشکیل می دهند.

حکمی مبنی بر تبعید به بیرجند واصل نشده است

محدوده های معدنی راکد خراسان جنوبی تعیین تکلیف می شود

در  شنبه  روز  جنوبی  خراسان  دادگستری 
اطلاعیه ای اعلام کرد: درخصوص فردی که در 
فضای مجازی، موضوع تبعید وی به شهرستان 
بیرجند مطرح شده، تاکنون چنین حکمی از سوی 
هیچ یک از مراجع قضایی کشور به دادگستری 
استان واصل نشده است و از اساس تکذیب 
می شود. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات 
دادگستری کل استان در این اطلاعیه آمده است: 

در پی انتشار خبری مبنی بر صدور حکم بر تبعید 
فردی به شهرستان بیرجند و واکنش برخی از 
کاربران در فضای مجازی مطالبی را جهت تنویر 

افکار عمومی به اطلاع می رساند.
اطلاعیه افزود: صدور حکم اقامت اجباری در 
محل معین طبق ماده ۲3 قانون آئین دادرسی 
کیفری با رعایت شرایط قانونی مقرر و متناسب 
با جرم ارتکابی و خصوصیات شخصی مجرم، از 

اختیارات دادگاه صادرکننده حکم بوده و به هیچ 
وجه اهانت به فرهنگ و تمدن مردم هیچ شهر 
یا استانی محسوب نمی گردد و ممکن است 
قاضی رسیدگی کننده به پرونده ای، فردی را 
به جهت رعایت مسائل فردی یا اجتماعی وی 
و جامعه، به مدت محدود او را ملزم به اقامت 
در شهری نماید؛ همانگونه که از سوی محاکم 
قضایی این استان نیز افرادی به اقامت اجباری 

در شهرهای سایر استان های کشور محکوم و 
حکم آنها نیز اجرا شده است.در ادامه اطلاعیه 
آمده است: متأسفانه برخی افراد مغرض در 
فضای مجازی این اقدام قانونی را تبدیل به 
ابزاری جهت فشار به قوه قضائیه نموده تا 
خود به اغراض فاسد خود رسیده و متأسفانه 
برخی از کاربران نیز در فضای مجازی ندانسته 
به این موضوع دامن زده و موجبات مطالب 

غیرکارشناسی و غیر واقعی را فراهم می آورند.
دادگستری خراسان جنوبی در این اطلاعیه 
اعلام کرد: به اطلاع شهروندان محترم می رساند 
درخصوص فرد مد نظر که در فضای مجازی، 
موضوع تبعید وی به شهرستان بیرجند مطرح 
شده، تاکنون چنین حکمی از سوی هیچ یک از 
مراجع قضایی کشور به دادگستری استان واصل 

نگردیده و از اساس تکذیب می گردد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی از مهلت یک ماهه برای تعیین تکلیف 
محدوده های معدنی منجمد خبر داد و گفت: 
محدوده های معدنی بلاتکلیف در این استان از 
طریق مزایده واگذار می شود. به گزارش روز شنبه 
روابط عمومی استانداری، مشیرالحق عابدی در 

نشست شورای معادن استان با اشاره به دستور 
مرتبط  ابلاغی  بخشنامه  و  جمهور  رئیس 
درخصوص تعیین تکلیف محدوده های معدنی 
افزود: این بخشنامه به تعیین تکلیف پروانه های 
محدوده های  و  مانده  معطل  بهره برداری 
بلاتکلیف اشاره دارد و سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان مکلف است هرچه سریعتر نسبت 
به عملیاتی شدن مفاد این بخشنامه اقدام کند. 
وی با تعیین مهلت یک ماهه برای انجام این 
کار، تصریح کرد: انتظار شورای معادن، اهتمام 
سازمان صنعت، معدن و تجارت در اجرای این 

برنامه به عنوان متولی امر است.
معاون استاندار گفت: با انجام این کار، ضمن 

فعالیت  ادامه  که  سرمایه گذارانی  به  کمک 
محدوده های  دارد،  اقتصادی  توجیه  شان 
معدنی که بلاتکلیف مانده اند از طریق مزایده 
 واگذار می شوند تا مورد بهره برداری قرار گیرند.
وی افزود: تحقق این برنامه، اقدام بسیار مؤثری 
در راستای تحقق شعار سال که به تدبیر رهبر 
معظم انقلاب »جهش تولید« نامیده شده، 
است.عابدی با تاکید بر اقدامات انجام شده 
در زمینه ژئوفیزیک هوایی و تعیین پهنه های 
دستگاه های  حضور  گفت:  استان  معدنی 
توسعه گرایی همچون ایمیدرو و شرکت تهیه 
ایران همچنین بخش  و تولید مواد معدنی 
خصوصی در بهره برداری از ظرفیت های معدنی 

استان بسیار مؤثر بوده است.وی اظهار کرد: با 
اهتمام سازمان صنعت، معدن و تجارت و البته 
طبق قانون و از طریق برگزاری مزایده در بازه 
برای  امیدبخش  زمانی معین، محدوده های 
بهره برداری و انتفاع به متقاضیان واگذار می شود. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار متذکر 
شد: امتیازبندی برای محدوده های تعیین شده 
براساس ظرفیت مواد معدنی و ارزش افزوده ای 
که به همراه دارد، تکلیف متقاضیان را روشن تر 
می کند، به این ترتیب سرمایه گذار می تواند بر 
مبنای دارایی در اختیار خود نسبت به شرکت 
در مزایده و سرمایه گذاری در یک واحد معدنی 
اقدام کند.عابدی ادامه داد: در جریان حضور 

رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
درخصوص ایجاد دپارتمان سنگ های قیمتی 
استان پیشنهادهایی ارائه شد که باید به منظور 
نتیجه دهی بهتر این طرح، سازمان صنعت، 
استان،  موجود  وضعیت  از  تجارت  و  معدن 
حجم ذخایر و مناطق مستعد سرمایه گذاری، 
گزارش کاملی تهیه کند.وی گفت: با استفاده 
برای  می توان  گزارش  این  اطلاعات  از 
قیمتی  فرآوری سنگ های  واحدهای  ایجاد 
برنامه ریزی کرد.بررسی پهنه های اکتشافی، 
روند پیگیری ماده 83 توسط سازمان صمت 
و پیگیری محدوده های منجمد یا پروژه های 

راکد، سه دستور کار این جلسه بود.

واکنش دادگستری خراسان جنوبی به یک خبر ؛

آگهی تغییرات شرکت معدنی گل سرخ بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1932 و شناسه ملی 
10360036486 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/04/28 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1- آقای عباسعلی بنی اسدی به شماره ملی 0652174728 و آقای محمد رضا بنی اسدی 
به شماره ملی 0651116023 و آقای حسین بنی اسدی به شماره ملی 0651977215 به عنوان 
اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2-آقای غلامرضا بنی اسدی به شماره 
ملی 0650377168 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه بنی اسدی به شماره ملی 0653205619 
به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3- روزنامه آوای 

خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949176(

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی پارس سازان خاور طوس )سهامی خاص( به شماره ثبت 1246 
و شناسه ملی 14006770965 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/08/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای مرتضی نجاریان به شماره ملی 0830074007 و علی بهبودی 
به شماره ملی 0700390928 و صدیقه چوبداری به شماره ملی 0839526466 به عنوان عضو 
 هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2 - آقای حسن هادیان به شماره ملی 0839734840 
به سمت بازرس اصلی و خانم اکرم زمانی به شماره ملی 0839915993 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال انتخاب شدند. 3 - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 97 

مورد تصویب قرار گرفت.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )950406(

آگهی تغییرات شرکت عمران تاوه طوس شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 5295 و شناسه 
ملی 14005657012 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - آقای علیرضا اکبری به شماره ملی 0640449603 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای حسن اکبری به شماره ملی 0652041809 به عنوان نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای علی کاردیده به شماره ملی 6529965971 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و 

قراردادها و اوراق عادی و اداری با امضای ثابت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )950408(

ملی  و شناسه  ثبت 6185  به شماره  )سهامی خاص(  راشا  نمای  آذین  تغییرات شرکت  آگهی 
14009064683 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1- ماده 32 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: اعضای هیئت مدیره از 5 الی7 نفر 

به 3 الی 5 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949173(

تاسیس شرکت ویستا صعود مدرن )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/23 به شماره ثبت 6300 به شناسه ملی 14009360315 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :اجرای کلیه عملیات راه سازی اعم از راه های اصلی و فرعی ، بزرگراه ها، آزاد راه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه، سیستم های انتقال هوایی پایدار، 
تونل ها و پل ها راه های زیر زمینی و تجهیز و نگه داری فنی سیستم های حمل و نقل شامل : تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات راه داری و اجرای عملیات تولید آسفالت و شن و ماسه و راه اندازی 
خطوط تولید و کارخانجات تولید آسفالت و شن و ماسه. طراحی و محاسبه و اجرا و نظارت، مشاوره پروژه های عمرانی اعم از آجری، سنگی، بتنی و فلزی. فعالیت در زمینه ساخت و احداث شهرکهای 
مسکونی، تجاری و اداری. جاده سازی، راه سازی، محوطه سازی، پل سازی، تونل سازی، خاکریزی و خاکبرداری، سد سازی، تسطیح اراضی. بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده شهری و غیر شهری. 
زیر سازی، شن ریزی، آسفالت کشی و خط کشی، گاردیل بندی، سرعت گیر و هر گونه پاکسازی مربوط به راه. خرید ملزومات، احداث سوله و اسکلت فلزی، نازک کاری و نماسازی، اقلام پیش ساخته، 
مخازن بتنی، مبلمان پارکی و شهری، انواع سازه ها از قبیل پارکینگ و آلاچیق و اجرای طرح های صنعتی و تأسسیات شهری. طراحی و نظارت و اجرا و محاسبه و مشاوره در امور ابنیه اعم از بتونی 
و فلزی. ساخت مجتمع های مسکونی تجاری اداری ورزشی و ساخت سوله. نقشه برداری انبوه سازی بهینه سازی و بازسازی بافتهای فرسوده شهری و غیر شهری. مشارکت در اجرا و ساخت. انجام 
کلیه امور تاسیساتی اعم از الکتریکال و مکانیکال. انجام کلیه امور خدماتی شامل تنظیفات، محوطه سازی فضای سبز، تامین نیروی انسانی مجاز شرکت، اجرای کلیه خدمات شهری اعم از مبلمانهای 
شهری رنگ آمیزی جداول و جدول کشی، تسطیح اراضی، راه سازی، سدسازی خطوط انتقال )گاز آب برق (. خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی. اخذ و اعطای نمایندگی شرکت 
های معتبر داخلی و خارجی. اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله فرزین ، کوچه شهیدآیت ا... مدرس3 ، بلوار شهید آیت ا... مدرس 
، پلاک 0 ، طبقه سوم ، واحد شمالی کدپستی 9713856375 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام 
عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 786553 مورخ 1399/05/12 نزد بانک ملی ایران شعبه شهدا با کد 25905 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای 
مسعود محتشمی به شماره ملی 0640099191 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای فرزاد دهقانی به شماره ملی 0640223591 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
منصور قلی زاده عیلکی به شماره ملی 3622132469 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی باامضاء مشترک آقای منصور قلی زاده عیلکی مدیر عامل و آقای مسعود محتشمی عضو اصلی هیات مدیره و همچنین کلیه نامه های عادی 
 و اداری با امضای آقای منصور قلی زاده عیلکی )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان: خانم سهیلا جلایری به شماره ملی 0640046479 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و خانم عادله صابری به شماره ملی 0640287352 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949170(

آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی سربیشه
مستند به ماده 14 قانون ثبت و ماده 61 آیین نامه قانون مذکور آگهی تحدید حدود عمومی یک قسمت از 
املاک واقع در بخش های 2 و 6  این حوزه ثبتی در سال یکهزار و سیصد و نود و نه شمسی به شرح زیر منتشر 

می گردد: بخش ۲ سربیشه: 1- پلاک های اصلی بخش 2 سربیشه - پلاک 1159- اصلی مزرعه دهن آب مود 2- ششدانگ 
یک قطعه باغ مشتمل بر خانه مسکونی و موتور خانه و حوض آب پلاک 1612 فرعی از 1159- اصلی بخش 2 سربیشه مورد 
تقاضای خانم منیعه سرزهی 3- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار پلاک 2565 – اصلی بخش 2 سربیشه واقع در 
مجاورت روستای دستجرد مود و مستثنیات اراضی ملی و مرتعی – مرتع دستجرد مود و متداخله ها مورد تقاضای خانم زهرا 
زمانی پور بخش 6 سربیشه پلاک های اصلی بخش 6 سربیشه - پلاک 45- اصلی مزرعه علی آباد سربیشه 4- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی پلاک 97 فرعی از 45- اصلی واقع در بخش 6 سربیشه واقع در اراضی مزرعه علی آباد سربیشه مورد 
تقاضای طلعت حسینی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی پلاک 98 فرعی از 45- اصلی بخش 6 سربیشه واقع در 
اراضی علی آباد سربیشه مورد تقاضای طلعت حسینی 1399/7/۲4 تحدید حدود شماره های مذکور در روز مندرج در این 
آگهی انجام می گردد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و 
اعتراضات  مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 
قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 
از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
 تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه 

خواهد داد.            
 تاریخ انتشار: 1399/6/۲3       محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه
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 امام علی علیه  السلام فرمودند:

دیقِ ماتَ وحیدا مَن لم یحَْتمَِلْ زَللََ الصَّ

کسی که لغزشهای دوست را تحمّل نكند ] به تدریج از آنها می  برُد و[ تنها می  میرد.

)غرر الحكم ، ح ۹0۷۹(

روحانی: راهپیمایی اربعین چه در عراق
 و چه در ایران نداریم

رئیس جمهور درباره سرانجام برگزاری پیاده روی 
اربعین اظهار کرد: مردم عزیز ما بدانند مقامات 
بلندپایه عراقی به صراحت به ما گفتند که آمادگی 
برای پذیرایی زوار اربعین را ندارند و وضع عراق هم 
درباره کرونا خوب نیست و ما باید به آنها هم کمک 
کنیم. امسال راهپیمایی اربعین چه در عراق و چه 
در ایران نداریم ولی عزاداری ها با رعایت پروتکل ها 

در اربعین و ایام ماه صفر برگزار خواهد شد.

 بازگشت پول های پارک شده به بورس
 امیر هامونی مدیرعامل فرابورس گفت: با مصوبه 
شورای عالی بورس در خصوص ثبات بخشی 
به بازار سرمایه و صیانت از حقوق سهامداران، 
اطمینان  و  نقدشونده  متعادل،  بازاری  شاهد 
بخش خواهیم بود. وی اطمینان داد: با مصوبه 
اخیر شورایعالی بورس، بازار جهت خود را پیدا 
کرده و پول هایی که در کنار بازار پارک شده 
بود مجددا به بورس برخواهد گشت. وی افزود: 
یکی از مصوبات مهم مربوط به الزام حقوقی ها 
است.  فرابورس  و  بورس  در  گردانی  بازار  به 
همچنین بر اساس مصوبه ای دیگر بانک ها، 
صندوق ها و نهادهای مالی زیرمجموعه بانک ها 
که پیش از این محدودیت داشته اند می توانند به 

 سرمایه گذاری در بازار سهام بپردازند.
مردم نگران ریزش بورس 
 در ماه های آینده نباشند 

عضو هیئت مدیره شرکت بورس با بیان اینکه با 
توجه به انتشار اوراق تبعی و خرید سهام خزانه از 
سوی شرکت ها، سهام داران خرد نگران ریزش 
بازار در ماه های آینده نباشند، گفت: از سوی 
دیگر حقوقی ها وظیفه دارند تا از طریق حمایت 

 هوشمند فضای امنی در بازار ایجاد کنند.
 بازگشت شاخص بورس به مدار صعود

شاخص کل در بازار بورس )شنبه( ۲۷ هزار و ۴۸۳ 
واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به 
رقم یک میلیون و ۵۸۳ هزار واحد رسید. شاخص 
 فرابورس نیز بیش از ۲۷۹ واحد افزایش داشت و 

 بر روی کانال ۱۶ هزار و ۷۶۹ واحد ثابت ماند.
هواشناسی: بارندگی ها در پاییز ۹۹ 

کمتر از حد معمول خواهد بود

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسی می گوید: بارندگی ها در ایران 
طی پاییز ۹۹ کمتر و ضعیف تر از حد معمول خواهد 
بود و طی سه ماهه پاییز کم بارشی نسبی در کشور 
حاکم است و با وجود اینکه طی دو هفته ابتدایی 
مهر ماه بارش ها کمی بیشتر می شود، اما همچنان 

با بی هنجاری منفی بارش مواجه خواهیم بود.

الزام سهامداران غیر مستقیم عدالت
  به ثبت نام در سجام

سرپرست اداره بازرسی نهادهای مالی خدمات 
دهنده، سرمایه گذاری و هلدینگ سازمان بورس 
و اوراق بهادار درباره معاملات سهام عدالت گفت: 
لازم است تمامی سهامداران شرکت های سرمایه 
گذاری استانی )افرادی که روش غیر مستقیم را 
انتخاب کرده اند( نسبت به ثبت نام در سامانه 
سجام اقدام کنند تا هم بتوانند نسبت به خرید 
و فروش سهام شرکت  استانی خود و همچنین 
اعمال رأی در مجامع شرکت های سرمایه گذاری 

 استان مربوطه خود اقدام کنند.
لغو ممنوعیت سرمایه گذاری بانک ها 

 در بورس، به تورم دامن می زند
اندیشکده اقتصاد مقاومتی در نامه ای به رئیس 
مجلس، نقض قانون و تشدید تورم را نتیجه لغو 
بورس  بانک ها در  ممنوعیت سرمایه گذاری 
اعلام کرد. در این نامه آمده:  از آنجا که سرمایه 
گذاری بانک ها در بورس منجر به خلق پول و 
افزایش نقدینگی می شود اما ارتباط مستقیمی 
تصمیم  این  ندارد،  اقتصاد  واقعی  بخش  با 
غیرکارشناسی بوده و تشدیدکننده تورم و رکود 
اقتصاد است و هرچند هدف از این اقدام »حفظ 
نتیجه آن در عمل  سرمایه مردم« ذکر شده، 

 »تنگنای معیشت عموم جامعه« خواهد بود.
 استقبال 30 درصدی از تسهیلات کرونا

 اظهارات مدیر کل دفتر توسعه اشتغال وزارت کار، 
گویای این است که تسهیلات حفظ اشتغال در 
 شرایط کرونا با استقبال کم و ۳0 درصدی بنگاه ها
مواجه شده و در نتیجه ظرفیت این تسهیلات از 

۴0 به ۲0 هزار میلیارد تومان کاهش یافته است.

زمان ورود واکسن کرونای روسی به ایران 

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو در مورد واکسن کرونا اظهار کرد: در این 
خصوص مذاکره ای با روس ها داشتیم که آن ها 
گفتند حداقل تا ۴ ماه دیگر می توانند واکسن را 

در اختیار ما قرار دهند.

توئیت کریمی قدوسی در حمایت
 از نامزدی رئیسی برای انتخابات ۱۴00

جواد کریمی قدوسی، نماینده دوره یازدهم مجلس، 
در توئیتی از نامزدی رئیسی برای انتخابات ۱۴00 
حمایت کرد. وی در این توئیت نوشت: آیت ا... 
رئیسی مصداق اتم و اکمل رجل سیاسی و مکتبی، 
مدیر و مدبر است که با سایر مدعیان عرصه 
۱۴00فاصله ای غیر قابل رقابت دارند، چشم  های 
 منتظر و ملتمس از درگاه الهی در آرزوی تبدیل 

 نه ماهه آینده به دقایقی هستند.
 انتقاد تند عباس عبدی از اصولگرایان

عباس عبدی در یادداشتی با عنوان “لکنت زبان” 
از اصولگرایان انتقاد کرد. وی با اشاره به مسائلی 
چون حذف عکس دختران از جلد کتاب ها و 
طرح اصلاح قانون انتخابات نوشت : به نظر بنده 
جناح فعلا غالب اصولگرایان با تعارضات فراوان 
مواجه شده و در توجیه این تعارضات به لکنت 
زبان نیز دچار شده است. رفتارهایی متعارض 
انجام می دهند که چوب هر دو را خواهند خورد 

 ولی نان هیچ  کدام را نمی خورند. 
مرعشی:  شانس پیروزی اصلاح طلبان 
برای ۱۴00 دو برابر اصولگرایان است

مرعشی ، سخنگوی کارگزاران گفت: بر اساس 
تحلیل های گذشته، ۶۶ درصد شانس پیروزی 
همچنان با اصلاح طلبان و ۳۴ درصد نیز احتمال 
پیروزی اصولگرایان وجود دارد، به بیانی دیگر 
شانس اصلاح طلبان، دو برابر اصولگرایان است و 
اگر روند عمومی کشور، همان چیزی باشد که در 
۲۴ سال گذشته بوده، پیش بینی  بنده این است که 
به احتمال ۶۶ درصد، امکان پیروزی اصلاح طلبان 

و اصولگرایان هم ۳۴ درصد است.

نقد صریح روزنامه اصلاح طلب
  به غرور کاذب برجامی

روزنامه اصلاح طلب اعتماد در یادداشتی با نقد 
برجام نوشت: این سوال ضروری است که چرا 
دولت بعد از امضای برجام و در شرایطی که روی 
همه دولتمردان ما به سوی غرب بود مذاکراتی 
را با چین در شرایط عزت ملی انجام نداده و 
بگذریم  است.  نکرده  اصلاح  را  قبلی  قرارداد 
که در دوران غرور کاذب بعد از امضای برجام 
دولتمردان ما حتی پاسخ چینی ها را نداده و به 
نوعی همراه نصفه و نیمه خود در تحریم  قبلی را 
با رفتار غیرحرفه ای دیپلماتیک آزردند. باید توجه 
کنیم برخلاف آنچه در رسانه گفته می شود در 
همین روزها شرکت های چینی به بهانه تحریم 
آمریکا از همکاری با ما سر باز زده یا کشتی های 
ما برای پهلوگیری در بنادر چینی مدت ها معطل 
تایید مقامات به بهانه تحریم  مانده و هزینه های 

 مختلفی بر ما وارد می شود.
قالیباف، قدرت لاریجانی در اداره

  مجلس را ندارد
عطریانفر، عضو شورای مرکزی کارگزاران با انتقاد 
از نحوه مواجهه اصلاح طلبان با عارف گفت: 
فردی که در مقام هماهنگی پارلمان قرار می گیرد 
باید شاخصه هایی داشته باشد که آن ویژگی ها در 
عارف به طور اقناع کننده وجود نداشت. کما اینکه 
این وضعیت در خصوص قالیباف نیز جاری است 
و ایشان نیز نمی تواند همانند لاریجانی مجلس را 

 اداره کند.
 آیت ا... صانعی درگذشت

آیت ا... یوسف صانعی که بر اثر زمین خوردگی و 
مصدومیت جدی ناشی از آن در بیمارستان فرقانی 
قم بستری شده بود، صبح دیروز دار فانی را وداع 
گفت. صفحه اینستاگرام این مرجع تقلید خبر 

 درگذشت وی را اعلام کرده است.
 علاقه احمدی نژاد به تقلید از هاشمی 

به خانواده مرحوم  از رسانه های نزدیک  یکی 
هاشمی از تقلید احمدی نژاد از رفتارهای آیت ا... 
هاشمی ابراز نگرانی کرده و البته این مشابهت 
سازی را بی فایده و بی حاصل دانسته است. در این 
مطلب آمده است : نکته قابل تامل در انتشار کتاب 
»بي پرده با احمدي نژاد« تقلید از کتاب »بي پرده 
با هاشمي رفسنجاني« است که سال ۸۲ منتشر 
شد. این تقلید نشان مي دهد که هنوز حس رقابت 
احمدي نژاد با هاشمي ادامه دارد و تصور مي کنند 
با شبیه سازي اقدامات شان با فعالیت هاي طیف 

هاشمي به کسب محبوبیت بپردازند.

 طبری به 3۱ سال حبس محکوم شد
اجرایی سابق حوزه  معاون  اکبر طبری،  حکم 
ریاست قوه قضائیه صادر و اعلام شد. در حکم 
او علاوه بر ۳۱ سال حبس تعزیری، پرداخت 
جزای نقدی و ضبط تمامی موارد اعلامی به 
عنوان مال ناشی از ارتشاء به نفع دولت و انفصال 
دائم از خدمات دولتی و نیز پرداخت جزای نقدی 
معادل وجوه و ارزش مال مورد پولشویی در حق 

 صندوق دولت نیز ذکر شده است.
 ۱0 سال زندان برای بازپرس فیلتر تلگرام

بیژن قاسم زاده، بازپرسی که دستور فیلتر کردن 
تلگرام را داد، به ۱0سال حبس تعزیری محکوم 
شد.  وی به جرم تاثیر دادن نفوذ افراد و همچنین 
دریافت رشوه محاکمه و به انفصال دائم از خدمات 
دولتی و ۱0 سال حبس و ضبط مال ناشی از ارتشاء 

و جزای نقدی محکوم شده است.

خراسان  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
جنوبی از آغاز مهلت ثبت نام هشتمین امتحان مشترک 

فراگیر دستگاه های اجرایی خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ 
آگهی  کرد:  نشان  خاطر  خبر  این  اعلام  با  حسینی 
از روز  هشتمین آزمون فراگیر دستگاه  های اجرایی 
پنجشنبه۲0 / ۶ / ۱۳۹۹ منتشر شده و  متقاضیان ۱0 
روز مهلت دارند، فرم های مربوطه را برای ثبت نام و 

شرکت در آزمون، تکمیل نمایند.
وی با تأکید بر این که ثبت نام به صورت اینترنتی 
پنجشنبه  تاریخ  تا  نام  ثبت  گفت:  شود،  می  انجام 
اطلاعیه  اساس  بر  و  انجام می شود   ۱۳۹۹/0۶/۲۹
های ابلاغی به هیچ عنوان قابل تمدید نخواهد بود. 
معاون استاندار متذکر شد: ۵0۹ نفر از پذیرفته شدگان 
در آزمون، پس از طی  کردن مراحل بعدی، به دستگاه 

 های اجرایی استان ورود خواهند کرد.
حسینی با اشاره به این که سازمان سنجش آموزش 
آزمون   کرد:  اظهار  باشد،  می  آزمون  کشور مجری 
تاریخ  در  بهداشتی  پروتکل های  کامل  رعایت  با 
۱۳۹۹/۸/۹ برگزار خواهد شد. وی با بیان این مطلب 
که با توجه به سیاست های کلی نظام مبنی بر کوچک 
سازی دولت و ایجاد دولت چابک، در ده سال گذشته 
مجوز استخدامی قابل ملاحظه ای در استان نبوده، 
یادآور شد: علیرغم شرایط سخت و محدودیت های 

موجود، دولت در زمینه تعیین ظرفیت تأمین نیروی 
انسانی دستگاه های اجرایی، نگاه ویژه ای به استان 

خراسان جنوبی داشته است. 
به گفته وی؛ با عنایت به پیگیری های شخص استاندار 

و مدیران دستگاه های اجرایی، مجوزهای لازم برای 
جذب و استخدام ۵0۹ نفر در دستگاه های اجرایی 
استان از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور صادر 
شده است. معاون استاندار با بیان این که این نیروها 

خدمات  مدیریت  قانون  ماده ۴۴  اجرای  راستای  در 
 کشوری جذب می شوند، گفت: اعلام نیاز دستگاه ها 
چارت  براساس  نیاز،  مورد  انسانی  نیروی  تأمین  به 
سازمانی مصوب، تعداد نیروی انسانی رسمی، پیمانی 

تناسب  به  و  معین  کار  و  کارمشخص  قراردادی  و 
 پست های سازمانی بلاتصدی از سوی ستاد مرکزی 

وزارتخانه ها اعلام شده است.
وی با تأکید بر این مطلب که قبولی در آزمون کتبی، 

به معنی استخدام رسمی در دستگاه ها نیست، اظهار 
است  گزینش  مرحله  آزمون،  در  قبولی  از  بعد  کرد: 
 که در این مرحله، صلاحیت پذیرفته شدگان بررسی 
می شود. معاون استاندار تصریح نمود: هم استانی های 
عزیز جویای شغل که شرایط عمومی و اختصاصی 
مندرج در آگهی استخدامی منتشر شده را دارند ، از 
فرصت به وجود آمده استفاده کنند و با آمادگی کامل به 
منظور بهره مندی از حداکثر سهمیه های استخدامی 
در نظر گرفته شده در آزمون شرکت نمایند. حسینی 
ادامه داد: براساس قوانین و مقررات حاکم بر نظام اداری 
کشور، سهمیه های پیش بینی شده در آزمون مذکور  
شامل سهمیه ایثارگران، سهمیه معلولین و سهمیه آزاد 
استانی های عزیز  باشد. شایان ذکر است، هم   می 
 می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی سازمان سنجش
شرایط  مطالعه  ضمن   www.sanjesh.org
 عمومی و اختصاصی ، با اطلاعات کامل نسبت به 
هشتمین  در  شرکت  کارت  نمایند.  اقدام  نام   ثبت 
امتحان مشترک فراگیر  از روز سه شنبه ۶/ ۱۳۹۹/0۸ 
 بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار 
می گیرد و آزمون روز جمعه ۱۳۹۹/0۸/۹ در تهران و 
با توجه به آمار شرکت کنندگان، حسب مورد در مراکز 
استان ها برگزار خواهد شد. ملاک تعیین حوزه امتحانی 
داوطلبان، شهرستان محل اقامت فعلی می باشد که در 

تقاضانامه درج خواهند نمود.

 با عنایت به پیگیری های استاندار و مدیران دستگاه ها، مجوزهای لازم برای جذب و استخدام 50۹ نفر
 در دستگاه های اجرایی استان از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور صادر شده است 

آغاز مهلت ثبت نام هشتمين امتحان مشترك
  فراگير  دستگاه های اجرايی استان

 معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی عنوان کرد :

کسب رتبه برتر  اتحاديه مصرف فرهنگيان 
 در پانزدهمين دوره تعاونی های  برتر

 استان خراسان جنوبی

اتحادیـه مصـرف فرهنگیـان خراسان جنوبـی در پانزد همین دوره تعاونی های برتر استان  مقام برتر را  کسب نمود. 
به گـزارش ریـاست محتـرم اتحادیه مصـرف فرهنگیان ، آقای حمیـد خورسندی اتحادیه در شاخص عدم بدهی مالیاتـی  و بیمـه ،  تکمیل سامانه جامع  هوشمند تعاون  و 
خدمت رسانی به جامعه فرهنگی و تامین کالاهای مورد نیـاز و تعامل بـا ادارات آمـوزش و پـروش و کارمنـدان دولت  و ارائه خدمات رفاهی به انـان و به طور کل در ارزیابی 

شاخـص ها و استـاندارد سازی تعاونی ها مورد ارزیابـی  قرار گرفتـه و بـه عنوان اتحادیه برتر استان مورد تقدیر قرار گرفت .
شـایـان ذکـر اسـت، جشنـواره تعاونی هـای برتـر با هـدف شناسایی و قدردانی از تلاشگران عرصـه تعـاون و ارتقـای بهبـود عملکـرد تعاونـی ها از طـریق تقدیـر  و 
تشویـق  آن ها برگزار می شـود و ارتقـای کارآمـدی ، بهـره وری و شفافیت عملکـرد تعاونی ها و اتحادیه ها و آگاهی دادن به جامعه هدف از وضعیت عملکـرد و در نتیجـه 

افزایـش اعتماد عمومی و غیـره برخی از اهـداف برگزاری جشنواره تعاون می بـاشد.
 لازم بـه ذکـر اسـت اتحـادیه مصـرف فرهنگیـان سـه دوره در جشنـواره های تعـاونی های برتـر مقـام کسـب نموده و در اتحادیـه مرکـزی تهـران  در شاخـص عملکـرد  

به عنوان اتحادیـه برتر کشـوری شناخته شـده اسـت.


